ANNALES . Ser. hist. nat. - 11 . 2001 - 2 {25)

SUPLEMENT-SUPFLEMENTO-SUIPPLEMENT

KAZALQO LEYNIKOV 1-10

ANNALES. Anali za istrske in mediteranske Studije.
Series historia naturalis.

Letoiki: 1, 30 1 (19971); 2, 51, 2 11992); 3, 3t. 3 {1993); 4, 5L 4 (1994), 5, 8. 7 (1995); 6, 3t. 9 (199¢6); 7, 5t. 11 (1997); 8,
513, (1998), 9, 3t 1=15, 2=17 (1999); 10, &t 1=19, 2=21 {2000).

ANNALES
Anali Koprskega primorja in bliznjib pokrajin {podnaslov do leta 1994).

Anali za istrske in mediteranske 3tudije {podnasiov od leta 1994, ko se revija razdeli na dve revijt ANNALES series
historia et sociologia in ANNALES series historia naturalis)

INDICE DELLE ANNATE 1-10

ANNALES, Annali di Studi istrani e mediterranei.
Series historia naturalis.

Annate: 1, nro. 1 (1991); 2, nro. 2 (1992); 3, nro. 3 (1993); 4, nro. 4 {(1994); 5, nro. 7 {1995); 6, nro. 9 (1996); 7, nro.
11(1997); 8, nro. 13 (1998); 9, nro. 1=15, 2=17 {1999); 10, nro. 1=19, 2=21 (2000).

ANNALES
Annali del litorale capodistriano e delle regioni vicine (sottotitolo fino al 1994),

Annali di Studi istrani e mediterranei (sottotitolo fino al 1994 quando a rivista si divide in due serie distinte
ANNALES series historia et sociologia in ANNALES series historia naturalis).

INDEX TO VOLUMES 1-10

ANNALFS. Annals for Istran and Mediterranean Studies.
Series historia naturalis.

Volumes: 1, No. T (1991); 2, No. 2{1992); 3, No. 3 (1993); 4, No. 4(1994), 5, No. 7 (1995); 6, No. 9{1996), 7, No.
11 {1997); &, No. 13{1998); 9, No. 1=15, 2=17 (1999); 10, No. 1=19, 2=21 {2000).

ANNACES
Annals of the Koper Littoral and the Nearby Regions (subtitle untif 1994).

Annals for Istran and Mediterranean Studies (subtitle until 1994, when the journal was divided into two entities:
ANNALES series historia et sociologia and ANNALES series historia naturalis).

Legenda
Leggenda
Key

Letn. = letpik = annata = Volume

5t = Stevilka = numero = No.

str, = stran = pagina = page

* Alustr. = flustracije = illustrazioni = iflustrations



ANNALES . Ser. hist. nat. -

11- 2001 - 2(25)

SUPLEMENT-SUPPL EMENTG-SUPPLEMENT

BIBLIOGRAFIJA
BIBLIOGRAFIA
BIBLIOGRAPHY

RAZPRAVE
sTUM
STUDIES

1. ALBAYRAK, Irfan & Boris KryStufek
Notes on the wild cat Felis sifvestris in Turkey
{Mammalia, Carnivora).

Zapiski o divji macki Felis silvestris v Turgiji (Mammalia,

Carnivora).
Lein. 7, 56 11 {1997), str. 219-222. Hustr.

2. ALEFF], Floriana & Nicola Bettoso

Distribution of Corbula gibba {Bivalvia, Corhulidae) in
the northern Adriatic Sea.
Razsirienost skoljke Corbula gibba (Bivalvia,
Corhulidae) v severnem jadranu.
Letn. 10, &t 2=21 (2000}, str. 173-180.

3. ALEFFI, Florjana, Francesca Goriup, Giukiano Orel &
Vincenzo Zuccarello

Analysis of macrobenthic community structure in
three areas of the Guif of Trieste.
Analiza sestave makrobentoske zdruzbe v treh predelih
Vrzaskega zaliva.
Letn. 6, §t, 9 (1996}, str. 39-44._ flustr.

4. BAJT, Oliver

Hydrocarhons in sea water and coastal sediments of
the Slovenian part of the Gulf of Trieste.
Ogljikovodiki v morski vodi in sedinentu obalnega
morja slovenskega dela Trzaskega zaliva.
Letn. 10, 5t. 1=19 (2000), str. 61-66.

5. BASIACO, G., T. Cerkvenik, G. Gril, V. Jakomin, N
Okretic, D, Pugliese, D. Rihter, B. Tonello & R.
Vincoletto

Contributo alla conoscenza dell'alimentazione del
barbagianni (Tyto alba} e presenza dei piccoli
mammiferi.
FPrispevek o prehranjevainih navadah pegaste sove (Tyto
alba) ter prisotnost malif sesalcev.
Letn. 4, 8. 4 (1994), str. 231-232. Hustr,

6. BATTELLI, Claudio

First record of three species of the genus Cladophara
Kutz. in the costal waters of Slovenia.
Prva zabeleZeno pojavifanje treh vist iz rodu
Cladophora Kiizing v slovenskem obalnerm morju.
Letn. 10, st. 1=19 {2000), str. 97-96. [{ustr.

7. BATTELLL, Claudio .
Koliko vrst iz rodu Codium 2ivi v slovenskem obalnem -

morju?

How many species of the genus Codium occur in

Siovene coastal waters?

Letn. 6, 3t. 9 {1996), str. 167-176. Hustr.

8. BATTELLI, Claudio

Prispevki k poznavaniu makrobentoskih alg
slovenskega obalnega morja: rod Cladophora
{Chlorophyta).
A contribution fo the knowledge of macrobenthic algae
of the coastal waters of Slovenia: Genus Cladophora
(C hforophwa)
Letn. 7, 5. 11 {1997), str. 47-56.

9, BATTELLI, Claudio & Aleksander Vukovi¢

Rod Codium v slovenskem obalnem morju.
1 genere Codium nelle acque della costa slovena.
Lein. 5, 5t. 7 {1995), str. 43-46.

10. BATTELLY, Claudio & lan H. Tan

Ulva scandinavica Bliding, {(Chlorophyta): A new
species for the Adriatic Sea,
Ulva scandinavica Bliding (Chlorophyta): Nova vrsta v
Jadranskem morju.
Letn. 8, &t. 13 (1998), sir. 121-124. Hustr.

11. BEARZI, Giovanni & Giuseppe Notarbartolo di
Sciara

A comparison of the present occurrence of bottlenose
dolphins, Tursiops truncatus, and common dolphins,
Delphinus delphis, in the Kvamneric (Netthern Adriatic”
Sea). :
Primerjava med prisotnostio velikih pliskavk {Turmops
truncatus) in navadnih delfinov (Delphinus delphis) v
Kvarnerict (Severni fadran). '
Letn. S, 5t 7 {1995), str. 61-67. Husty.

12, BENUSSY, Enrico & Luca Bembich
Caratieristiche, status ed evoluzione dela colonia

urbana di Larus cachinnans michaheflis nella citta di

Trieste.

Znadilnosti, status in razvoj mestne kolonifje

rumenonagega galeba (Larus cachinnans mschaheihs

Trstu.

Letn. 8, 5t. 13(1898), str. 67-74. Hustr.



ANNALES - Ser. hist. nat. - 11 - 2001 - 2 {25)

13. BENUSSI, Enrico, Paolo Galeotti & Armando
Gariboldi

La comunita di strigiformi della Val Rosandra nel
Carso triestino,
Sove (Strigiformes) v dolini Glinscive (trzaski Kras).
betn. 7, 8. 11 (1997}, str. 85-92.

14. BERDEN, Maja & Aleksander Vukovi¢

Umetno naseljevanje morske trave pozejdonke
{(Posidonia oceanica (L) Delile} v slovenskem obalnem
morju.
Insediamento artificiale delf'erba marina Posidonia
(Posidonia oceanica (L.} Delile) nelle acque costiere
Stovene.
Letn. 5, §t. 7 {19935, str. 47-50. Hustr.

15. BRANCELJ, Anton

Podzemna favaa rakov (Arthropoda:Crustacea) v dveh
vodnih jamah na Kraskem robu.
The Subterranran Fauna of Crahs (Arthropoda:
Crustacea) in Two Water Caves on the Karst Edge.
Letn., 2, 8, 2 (1992), sir. 31-38.

16, BRANCEL], Anton, Milijan Sisko & Natasa Gorjanc
Vertical distribution of Dapfinia hyalina Leydig in lake

Bled within the first year after the occurrence of

Daphnia galeata Sars.

Vertikalna razporeditey vrste Daphnia hyalina Leydig v

vodnem stolpcu Blejskega jezera leto dni po poselitvi

nove viste [Daphnia galeata Sars.

Letn. 9, 5t 1=15 (1999), str. 93-100. Hustr.

17. BRIZZI, Giulio, Floriana Aleffi, Francesca Goriup,
Paola Landri & Giuliano Orel

Modifications in benthos under mussel cuttures in the
Gulf of Trieste {North Adriatic Sca).
Spremembe v bentosu pod kulturami skofik v Trzaskem
zalivu (Severni fadrany.
Letn. 5, 5t. 7 (1995), str. 17-26. Hustr.

18. BUTINAR, Bojan, Milena Bucar-Mildaveic &
Darinka Calija

Polifenoli v oli¢nih oljil Slovenske istre letnika 94.
Polyphenols in olive oils from Slovene Istra crop 94.
Letn. 9, 8t 2=17 (1999), str. <supl.> 17-26.

19, BUTINAR, Bojan, Milena Bucar-Mildavéic &
Darinka Calija

Skupni polifenoli, hidroksitirosol in tiresol v aljénih
‘ofjil Slovenske Istre v dveh zaporednih etih (1996,
1997).
Total polyphenols, hydroxytyrasol and tyrosol in the
‘ofive oils of Slovene Istra in two consecutive years
(1996, 1997).
Letn, 9, 5t. 2=17 (1999), str. <suph.> 27-36.

SUPRLEMENT-SUPPLEMENTO-SUPPLEMENT

20. BUTINAR, Bojan, Milena Bucar-Miklaveie &
Darinka Calija

Tokoferoli v oljcnih oljih Slovenske Istre v treh
zaporednih letih.
Tocopherols in olive oils from Slovene fstra in three
consecutive years.
Letn. 9, &t 2=17 (1999), str. <supl.> 37-46.

21. CAFFAU, Mauro

Palasantological and stratigraphic description of a
rudist depostt of the Upper Turonian in Slivia, Trieste
Karst, ltaly.
Paleontoloski in stratigrafski opis zgornjeturanijskih
plasti z rudisti v Slivju, Trzaski Kras, italifa.
Letn, 7, 8t 11 {1997), str. 141-160,

22. CAFFAU, Mauro & lcanna Protopsalti

A study of the morphalogical variability of Radiolites
marinii Caffau & Plenicar (Radiolitidae), Late
Cenomanian, Karst of Gorizia, ttaly.
Studija o morfoloski variabilnosti Radialites marinii
Caffau & Plenicar (Radiolitidae), visji cenomanij, goriski
Kras, ltalija.
Letn. 9, &t 2=17 (1999), str. 281-2849.

23. CELONA, Antonio

First record of a Tiger shark Galeocerdo cuvier (Peron
& Le Sueur, 1822) in the ltalian waters.
Prvi zapis o pojavijanju morskega tigra, Galeocerdo
cuvier (Peron & Le Sueur, 1822} v italijanskibh vodah.
Letn. 10, 8t. 2=21 (2000), str. 207-210.

24. CETINIC, Perica & Alen Soldo

Petar Lorini - utemeljitelj suvremenog ribarstva u
istocnom jadranu.
Patar Lorini - founder of modern fisheries in the Eastern
Adriatic.
Letn. 10, 3t. 1=19 (2000}, str. 115-120.

25. COPPELLOTTI, Olimpia, Roberta Usino & Ester
Piccinni

First contribution te the knowledge of microbenthic
protists from the Venice Lagaon.
Prvi prispevek k poznavanju mikrobentoskih
enaceli¢arjev v Beneski laguni.
Lefn, 7, 8611 (1997}, str. 231-240.

26. CARNI, Andraz

Communities with predominanting Arfemisia vulgaris
and some other ruderal communities in
submediterranean Slovenia,
Rastlinske zdruzbe s previadujoco vrsto Artemisia
vulgaris in nekatere druge ruderalne zdruzbe v
slavenskem submediteranu.
Letn. 5, &t. 7 (1995), str. 177-180.



ANNALES - Ser. hist. nat. - 11 - 2001 - 2 (25)

SUPLEMENT-SUORLEMERNTO SUPPLEMENT

27. CARNI, Andraz

The Hordeetum murini and Lepidio drabae-
Agropyretum in the coastal part of Slovenia.
Zdruzbi Hordeetum murini in Lepidio drabae -
Agropyretum v obalnem delu Stovenije.
Letn. 7, §t. 11 (1997}, str. 39-42.

28. CELHAR, Tanja

Qcenjevanje strupenosti adpadne vode s testnimi
organizmi - vodnimi bolthami Daphnia magna,
Toxicity of efffuent discharges assessed with testing
organisms - water fleas Daphnia magna.
Letn. G, 5t. 9(1996), str. 115-120.

29. DAKSKOBLER, Igor

Zdruzba Seslerio autumnalis-Fageturn {MHt) M. Wraher
ex Borhidi 1963 v Koprskem griceviju.
Association Seslerio autumnalis-Fagetum (1) M,
Wraber ex Borhidi 1963 in Koper Hills.
Letn. 6, 8. 9 {19986), str. 181-200.

30. DAVID, Matej

Vnos tujerodnih crganizmov v severmnem Jadranu in
upravljanje balastnih vod.
Introduction of nonindigenous organisms in the
Northern Adriatic and ballast water management.
Lein. 9, 5t. 2=17 (1999), str. 213-220.

31. DE MADDALENA, Alessandro

Il disepno delfa superficie ventrale delle pinne
pettorali dei sefaci come carattere diagnostico per il
riconoscimento delle specie.
Rishe trebusne povesing prsnih plavuti morskih psov
{Selachii) kot diagnosticna znacilnost za prepoznavanje
vrsl.
Letn. 10, st 2=21 (2000), str. 187-198.

32. DE MADDALENA, Alessandro

Historical and conteriporary presence of the great
white shark, Carcharodon carcharias (Linnaeus, 1758),
in the northern and central Adriatic Sea.
Zgadovinska in nedavna pojavijania belega morskega
volks Carcharodon carcharias (Linné, 1758) v severnem
in srednjem Jadranu.
Letn. 10, &1 T=19 (2000}, str. 3-18.

33, DE MIN, Raffaella & Ennie Vie

Motuschi conchiferi del fitorale slovens,
Mehkuzci lupinarji v slovenskem morju.
Letrs. 7, 5t 11 11997), str. 241-258.

34. DE MIN, Raffaella & Ennio Vio
Molluschi esotici nell'alto Adriatico.
Eksoticni mehkuzci v severnem Jadranu.

Letn. 8, st. 13 (1598), su. 43-54. Husir.

35. DE MIN, Raffaella

Primo ritrovamento of Lutraria anguistior Philippi,
1844 {Bivalvia, Mollusca) nell’ Adriatico.
Prvo pojavijanje vrste Lutraria angustior Philippi, 1844
{Bivalvia, Molluscal v Jadranskens morju.
Letn. 10, & 2=21 2000}, str. 181-186.

36. DEVETAK, Dusan

Deleproctophyila australis (Fabricius, 1787) tn lsiria
and Quarnero (Neuroptera: Ascalaphidae).
Deleproctophylla australis (Fabricius, 1787} v istei in
Kvarnerju (Neuroptera: Ascalaphidae).
tetn. 5, 5t. 7 (1995%), str. 193-197.

37. DEVETAK, Dusan
Cenus Macronemurus Costa, 1855 in the northwestern

part of the Balkan Peninsula (Neuroptera:

Myrmeleontidae).

Rod Macronemurus Costa, 1855 v severozahodnem

delu Balkanskega polotoka (Neuroptera:

Myrmeleontidae).

Letn. 7, 8. 11 (1997), str. 203-208, flustr,

38, DEVETAK, Dusan

Palpares fibelluloides (Linnaeus, 1764) in the
northwestern part of the Balkan Peninsula (Neuroptera:
Myrmeleontidae).
Volkec Palpares libelluloides (Linnaeus, 1764) v
severozahodnem delu Balkanskega polotoka
(Neuroptera: Myrmefeontidae).
Letn. 6, §t. 9 (1996), str. 211-216. llustr.

39. DOBRUSKINA, Inna A,, Bogdan Jurkoviek & Tea
Kolar-jurkoviek
Upper Cretaceous flara of Slovenia.
Zgornjekredna flora Slovenije.
Letn. 9, 8t 2:17 {1999, str. 243-256.

44, DOLENEC, Tadej, Davorin Medakovic & Sonja
Lojen

The influence of marine aioxia on precipitation of
Mytifus galloprovincialis shell carbonate in the coastal
zone of the Rovinj bay (Northerm Adriatic).
Vpliv morske anoksife na izlocanje karbonata v
lupinicah skolike Mytitus galloprovincialis iz
priobalnega dela Rovinjskega zaliva (severni fadran).
Letn. 10, 1. T=19 (2000), str. 55-60.

41. DULCIC, Jakov

Age and growth studies on fishes in croatian fisheries
science.
Studfije o starosti in rasti rib v hrvaski ibtioloski znanosti.
Letn. 9, 8. 2=17 {1999}, str. 233-236.



ANNALES - Ser. hist. nat. - 71 - 2001 - 2 {25)

SLIPLEMENT -SUPPLEMENTO-RUPPLEMENT

42, DULCIC, Jakov, Armin Pallacre & Miro Kraljevi¢
Qccurrence of bluefish, Pomatomus saltator (Linnaeus,
1766), and butterfish, Stromateus fatola (Linnaeus,
1758), juveniles in the eastern central Adriatic.
Paojavijanje miadic skakavke Pomatomus saltator (Linné,
1766} in fige Stromateus fiatola (Linné, 1766) v
vzhodnem srednjem fadranuy.
Lein. 10, 3t T=19 (2000), str, 19-22.

43. DULAC, Jakov

The diet of larval sardine, Sarding pilchardus
{Walbaum, 1792} in the eastern central Adriatic.
Prefranjevanje larv mediteranske sarddefe Sardina
pilchardus (Walbaum) v vzhodnem srednjem Jadranu.
tetn. 9, 5t =15 (1999}, str. 9-14.

44, DULCIC, Jakov

Early life history stages of family Centrolophidae in the
eastern Adriatic.
Zgodnji razvojni stadif rib iz druzine Centrolophidae v
vzhodnent jadranu.
tetn. 9, &t 2=17 {1999}, str. 223-228,

45, DULCIC, Jakov

Early life history stages of family Scombridae in the
eastern Adriatic.
Zgodnje razvojne stopnje druzine Scombridae v
vzhodnem fadracu.
Letn. 6, . 9 {1996}, str. 9-36. flustr.

46. DULCIC, Jakov

Early life history stages of the family Carangidae in the
Eastern Adriatic.
Zgodnji razveini stadifi rib iz druzine Carangidae v
vzhodnem fadranu,
Letn. 8, §t. 13 {1998}, str. 55-64. liustr.

47, DULCIC, jakov

Effects of environmental changes on early stages and
reproduction of anchovy (Engraulis encrasicolus L.) in
the Adriatic Sea.
Posiedica sprememb v morskem okolju na zacetne
razvajne stopnfe in razmnozevanje inCuna Engraulis
encrasicolus L. v fadranskem morju.
Letn. 7, & V1 (1997}, str. 259-270.

48. DULCIC, Jakov & Ante Simunovic

Dr. fra Jure Radic - botanicar, malakolog i ekolog
{1920-1990).
Dr. fra Jure Radic - botanist, malacologist and ecologist
{1920-1990).
Letn. 10, 5t, 1=19 (2000), str. 121-124,

[ ¥y ]

49. DULCIC, Jakov

Food and feading habits of the damselfish Chromis
chearnis (Teleostel: Pomacentridae) in the eastern
Adriatic.
Hrana in prehranjevatne navade Crnikov Chromis
chromis (Teleaster: Pomacentridae) v vziodnem
Jacdkanu.
Letn, 6, 5t. 9 (1996), str. 31-36. Hustr,

50. DULCIC, Jakov, Frano Krsini¢, Miro Kraljevic &
Armin Pallaoro

Occurrence of fingerlings of grey triggerfish, Balistes
carolinensis Gmelin, 1789 {Pisces: Balistidae), in the
eastern Adriatic.
Pojavijanje miadic balestre Balistes carolinensis Gmelin,
1789 (Pisces: Balistidae) v vzhodnem jadranskem marju.
Letn. 7, 5t 11 (1997), str. 271-276. Hustr.

51. DULCIC, Jakov

Infection of sardine eggs by a parasitic dinoflagellate
Iehthyodinium chabelardi Hollande and Cacheon, 1952
in croatian waters.
tkre sardel v hrvaskih vodah akuzene 7 zajedalskim
oklepnim bickarjern chthyodiniurn chabelardi Hollande
irn Cachon, 1952
Letn. 8, 5t. 13 (1998), str. 15-18. Hustr.

52. DULCIC, akov, Ivan Jardas & dvo Kacic

New records of the early life history stages of louvar,
Luvarus imperialis Rafinesque, 1810, from the eastern
Adriatic.
Novi zapisi @ zgodnji razvajni stopaji petelinke, Luvarus
imperialis, Rafinesque, 1810, iz vzhodnega Jadrana.
Letn. 9, &, 1=15 (1999), str. 3-8. flusts.

53. DULCIC, fakov

Regianal growth differences in sardine (Sardina pil-
chardus Walh.) farvae from Istrian and Daimatian coasts.
Regionaine razlike rasti larv mediteranske sardele
(Sardina pilchardus Walb.} med obreznimi isteskimi in
dalmatinskimi vodami.
Letn. 5, 5t 7 (19495}, str. 55-60. lHustr,

54. DULCIC, jakov

Spawning of the anchovy, Engraulis encrasicolus (L.),
int the Notthern Adriatic Sea in 1989, the vear of
intensive blooms.
Drstenje incuna Engraulis encrasicolus (L.} v severner
Jadranu v letu 1989 - letu intenziviiega cvelenja.
Letn. 5, $t. 7 (1995), str. 51-54. {lustr.

55. DULLIC, Jakov

Spiridion Brusina - zoolog i paleontolog (1845-1908).
Spiridion Brusina - zoologist and paleontologist (1845-
1908).
f.etn. 10, 5t, 1=19 (2000}, str. 99-104.



ANNALES - Ser. hist. pat. - 11 - 2001 - 2 (25)

SUPLEMENT-SUIPPLEMENTO-SLIPPLEMENT

56. DULCIC, Jakov

Znanstveni rad akademika prof. dr. Tonka Soljana -
hrvatskog i svjetskog ihticloga {1907-1980).
Scientific work of the academician Prof. Dr. Tonko
Soljan ~ Craatian and world ichthyologist (1907-7980).
Letn. 10, st. 2=21 (2000), str. 323-330.

57. EMRIC, Vanja

Magcroinvertebrate fauna associated with natural
populations of mediterranean mussel (Mytifus
gafloprovincialis Lamare, 1819) in Lim
channel, Istra.
Nevretencarska makrofavna v povezavi z naravnimi
populactiami uZitne klapavice (Mytilus galioprovincialis
Lamarck, 1819) v Limskem kanalu (Istra).
Letn. 6, 5t. 9 (1990}, str. 67-72.

58. FAVRETTO, Dario
Le rupi deil'lstria montana fra scienza e mito.
The Rocks of Northern Istria (Slovenia) between Science
and Myth.
Letn. 2, 3t 2 (1992, str, 25-30. Hustr,

59, FIEDLER, Ulrich & Ehud Spanicr

Occurrence of larvae of Scyllarus arctus (Crustacea,
Decapoda, Scyllaridae) inthe Eastern Mediterranean -
preliminary results.
Pojavifjanje larv raka Scyllarus arctus (Crustacea,
Decapoda, Scyllaridae) v vzhodnem Sredozemliju -
predhodni rezuftati.
Letn. 9, §t. 2=17 (1999), str. 153-157.

6G. FLANDER, Vesna, Borut Vriser & Aleksander
Vukovic
Mese¢no naseljevanje bentoike favne na predhodno

zamyznjenih morskih sedimentih: preliminarno porocilo.

Monthly repopulation of benthic fauna on temporarily
frozen sediments - a preliminary report,
Letn. 6, 5t. 9 {1996), str. 79-86. {lusts.

61. FONDA, Ugo

Umetni podvodni grebeni - ena izmed moznosti za
vzdrZevanje biotske raznovrstnosti v sfovenskem morju.
Artificial sunken reefs - a possible way to sustain biotic
diversity in the Slovene pait of the Addiatic Sea.
Letn. &, 3t 9 (1996), str. 231-234. llustr.

62. GALLE, Laszlo

Contribution to the ant fauna of Slovenia with special
reference to the Submediterranean and Eudinaric
regions.
Prispevek k slovenski mravijin€ji favni s posebnim
poudarkom na submediteranskern in evdinarskem
obmiocju.
Letn. 7, §t. 17 (1997}, str. 209-214. l{usty.

63. GAMS, lvan

Analiza imen za obalno regijo.
Analysis of Names for the Coastal Region.
Letn. 1, $t. 1 {1991}, str. 7-12.

64. GAMS, lvan

Sprementjivi pomen Krasa za krasoslovje med
razvojem pojma kras.
The Changing Meaning of the Term "karst”.
Letn. 4, 3t 4 (19943, str. 135-142,

65. GEISTER, lztok

Cnezdilke popogoriicnega habitata na Petrinjskem
Krasu.
Breeding birds of a post-conflagrated habitat in the
Petrinje Karst.
Letn. 9, st. 2=17 (1999), str, 299-202.

66. GEISTER, {ztok

Nekaj o kacjih pastirih okrog Skocianske luze.
Something on Dragonfiies around the Skocjanska luza
(the Skocjan swamp)l.
Letn, 1, 8. 1 {1991), str. 47-50.

67. GEISTER, Iztok

Obmocno vedenje brskinke Cisticola juncidis
{Rafinesque 1810) v razli¢nih stadijih gnezdenja.
Regional Behaviour of Cisticola juncidis (Rafinesque
1810 in Different Stages of Nesting.
Letn. 3, 5. 3 (1993}, str. 21-28.

68. GEISTER, 1ztok

Odonatna favna Fiese trideset let kasneje.
Odonatous Fauna of Fiesa Thirty Years After.
Letn. 3, &t. 3 (1993, sty. 37-44.

69. GEISTER, lztok

Porazdelitev srpicne trstnice (Acrocephalus
scirpaceus) in rakarja (A, arundinaceus) v stovenskem
Primorju.
Distribution of the Reed Warbfer Acrocephalus
scirpaceus and the Great Reed Warbler Acrocephalus
arundinaceus i the Slovene Littoral.
tetn. 8, £t. 13 (1998), str. 95-100. lustr.

70. GEISTER, lztok & Henrik Ciglic

Ptice otoka Srakane Vele v cresko-losinjskem
arhipelagu.
Birds of Srakane Vele in the Cres-Losing Archipelago.
Letn, 7,86 11 (1997), str. 73-84.

71. GEISTER, lztok

Slovenska ornitologija na pragu tretjega tisocletja.
Slovene ornithology on the threshold of the third
miftenaniurn.
Letn. 7,5t 11 {(1997), str. 59-64,




ANNALES - Ser. hist, nat. - 17 - 2001 - 2 (25)

SUPEEMENT.SUPPLEMENTO-SUPPLEMENT

72. GEISTER, tztok

Usoda ¢moglavega strnada Emberiza melanocephala
v Slevenskem Primorju.
L4 sonte dello zigolo capinero (Emberiza melanocephala
Scopolf) nel Litorale sloveno.
Letn. 5, §t. 7 (1995), str. 71-76. liustr,

73. GENERQ, Fulvie

La presenza del grifone (Gyps fufvus) sulle Alpt Gilie.
Pojavijanje beloglavega jastreba (Gyps fulvus) v fulifskih
Alpah.
Letn. 3, 3t. 7 (1995), sir. 95-102. Husty.

74. GENERO, Fulvio

Il progetto di reintroduzione del Gipeto (Gypaetus
barbatus) sulle Alpt,
Projekt reintrodukcife brkatega sera (Gypaetus barbatus)
v Afpah.
Letn. 6, 5t. 3 (1996), str. 235-244, {ustr.

75. GENERQ, Fulvio & Fabio Perco
La steria del grifone A1,
Zgodba befoglavega jastreba AY.
Letn. 5, 8. 7 (1995}, str. 103-106. Hustr.

76. GJERKES, Miran

Bledi vrinik (Hippolais pallida) v Istri,
OQlivacaus Warbler (Hippolais pailida) i fstra.
Letn. 8, &1. 13 (1998}, str. 91-94. llusty,

77. GLOBEVNIK, Lidija

Analiza sprememb rabe tal, hidroloskega rezima in
erozijskih procesov v porecju Dragonje.
Analysis of the changes in land-use, water regime and
erasion processes in the Dragonja river catchmeat,
Lein, 9, $L 1=15 (1999), sr. 51-62. Hustr.

78. GODEC, Bostjan, Boris Koruza, Barbara Ambrozic-
Turk & Vitjanka Vesel

Postopek pridobivanja certificiranega sadilnega
materiala oljke (Ofea evropaea L.).
Procedure for the acquisition of certitied ofiva ((lea
suropaea L.} planting material.
Letn. 9, st. 2=17 (1999, str. <supl.> 47-52.

79. GOGALA, Andrej & Matija Gogala
Stenice {Heteroplera) Kraskega roba.
The Bugs (Heteroptera) of the Karst Edge.

Letn. 4, st 4 (1994), Str. 37-42.

80. GRIFFITHS, Huw |. & Anton Brancelj
Prefirninary list of freshwater Ostracoda {Crustacea)

from Slovenia.,

Prefiminarni seznam visi stadkovodnih dvoklopnikov

(Ostracoda: Ceustacea) iz Slovenije,

Letn. 6, 5t. 9 (1996), str. 201-210, Hustr.

81. GROSEL), Alja

Mokrisca kot sestavni del zelenega sistema na Obali.
Wetfands as a Parl of the Green System of the Littoral.
Letn. 4, 5t. 4 {1994}, str. 113-128. llusty.

82. GUIDOLINI, Laura & Olimpia Coppeliotti Krupa
Pratists from caves: preliminary data on poputations of

the "Covolo della guerra”, Betici hills (Vicenza, taly).

Jamski enocelitarfi: predhodne raziskave o njihovih

populacijah v kraski jami "Covolo della Guerra® v

heibovju Berici (Vicenza, ftalija).

Letn. 9, st 1=15 {1999), str. 73-830. Hustr.

83. HORVAT, Bogdan

Vodne muhe poplesovaike (Diptera: Empididae)
Slovenskega primotja in lstre.
Dancing Water Flies (Diptera: Empididae) of Slovenian
Littoral and Istria.
Letn. 4, §. 4 (1994), str. 31-36. flustr,

84, HUDOKLIN, Andrej

Letna dinamika pojavljanja podkavnjakov
{Rhinolophus spp.) v nekaterih jamah na Dolenjskem.
Annual dynamics of the occurrence of horseshoe bats
(Rhinalophus spp.) in some caves of Dolenjska,
Letn. 9, §&. 2=17 (19499), str. 323-328.

85. IRSIC, Danica, Mitja Kaligari¢ & Brigita Kruder
Stopnja poznavanja dreves in grmov v osnovni $oli.
Frimary schoof pupil's knowledge of trees and bushes.

Letn. 10, 5t. 2=21 {200@%str. 309-316.

86. JARNJAK, Marjan

Okoljevarstvena problematika Skocjanskega zatoka.
Enviropmental complexity of the Skocjan infet nature
resenve,
Leln. 6, 8. 9=3 (1996), str. 253-258. tustr.

87. JOGAN, jernej

Morske trave slovenskega defa Jadrana.
Sea-grasses of the Slovenian Part of the Adriatic.
Letn. 4, 8. 4 (1994), str. 77-82. lustr.

88. JOGAN, Neje & Janja Plazar

Lonicera japonica Thunb. - nova naturalizirana vrsta
stovenske flore.
Lonicera japonica Thunb. - new naturalized plant
species in Slovenian flora.
Letn. 8, 5t 13 (1998), str. 125-128. Hlustr.

89. JOGAN, Nejc

Razsirjenost medvejk (Spitaea spp.} v Sloveniji.
Distribation of brideworts (Spiraea spp.) in Sfovenia.
Letn. 10, 5. 1=19 (2000}, str. §1-90,



ANNALES' - Ser. hist. nat. - 11 - 2001 - 2 {25)

SUPLEMENT-SUPPLEMENTO-SLIPPLEMENT

90. JURKOVSEK, Bogdan, Tea Kolar-Jurkoviek & Bojan
Ogorelec

Geologija avtocestnega odseka Divaca - Kozina.
Geology of the Divaca-Kozina motorway section (Kras,
Slovenia).
Leln. 7, 8t 11 {1997), str. 161-186. Hustr.

91. JURKOVSEK, Begdan & Tea Kolar-jurkoviek
Zgornjekredni skat Rhinobatos iz lipiske formacije pri

Dobravijah (Trzasko-komenska planota, Sloveniia).

La razza del genere Rhinobatos del Cretaceo supericre

nella formazione di Lipizza dei dintorni off Dobravije

(Altopiano Trieste - Komen, Slovenia).

Lein. 5, 8. 7 (1995), str. 161-170. ljustr,

92. KALIGARIC, Mitja

Asociacita Genisto sericeae - Seslerietum juncifoliae
Poldini 80 {zdruzba svilnate kaseniénice in ozkolistne
vilovine) v Sloveniji.
The Association Genisto sericae-Seslerictum juncitofiae
Poldini 80 in Slovenia.
letn. 4, &. 4 {1994), str. §3-86.

93. KALIGARIC, Mitja

Botaniéni in naravovarstveni pomen travnikov zdruz-
be Danthonio-Scorzoneretum villosae Ht. & H-i¢ {5658
nad Rakitovcem v Cicariji (jugozahodna Slovenija).
Botanical and nature conservation meaning of the
meadows belonging to the community Danthonio-
Scorzoneretum vitlosae Ht. & H-ic (56)58 above
Rakitovec (southwestern Slovenia).
fetn. 7, 3t 11 {1997), str. 33-38. Justr,

94. KALIGARIC, Mitja

Carlina acanthifolia subsp. utzka {Hacq.) Meusel &
Kastner v Sloveniji.
Carlina acanthifolia subsp. utzka (MHacq.) Meusel &
Kastner in Slovenia.
Letn. 7, 5t 11 (1997, str. 43-46. Hustr,

95. KALIGARIC, Mitja

Prispevek k poznavanju razsirjenosti orhidej
{Orchidacear) Slovenske Istre.
The Distribution of Orchids (Orchidaceae) in Stovene
Istria:A contribution to knowledge of the subject.
Ltetn. 1, 5t. 1 (1991), str. 33-40.

96. KALIGARIC, Mitja & Andraz Carni

Travniki na Krasu in v Istri se zaradCajo.
! prati del Carso e deil'lstria si inselvana.
Letn. 1, 581 (1991}, str. 41-46.

97. KALIGARIC, Mitja

Vegetacija plevelov v vinogradih Koprskega primorja.
Weeds in the Vineyards of the Koper Littoral.
Letn. 2, §t. 2 {1992), str. 39-52.

98. KARAJC, Alije & Boris Krystufek
Favna sesalcev (Mammalia) Brkinov.
The mammal Fauna (Mammalia) in the area of Brkini,
Slovenia.
Letn. 9, &1 1=15 {1999}, str. 101-170. {lustr,

99, KNEZ, Martin

Pomen in vloga lezik pri makroskopskih raziskavah
karbonatnih kamnin, v katerih so oblikovani freati¢ni
kanali.
Importanza e ruolo del giunti di stratificazione nelle
ricerche macroscopiche delle rocce carbonatiche
attraversate da canali freatici.
fetn. 5,8 7 (1995), str. 127-130. Husty.

108. KNEZ, Martin

Prehod karbonatnih kamnin v klasti¢ne pri Kogani.
The Transition from Carbonate Minerals into Clastical
Sediments at Kosana.
Letn. 4, 5. 4 (1994), str. 173-182.

101. KNEZ, Martin

Vpliv lezik ha spelecgenetski razvof vzhodnega dela
Skocianskih jam.
Impact of bedding-planes on the speleogenetic
development of the entrance part of the Skocjan Caves.
Letn. 6, 5t. 9 (1996, str. 89-94_ {{ustr.

102. KOGOVSEK, jania

Izlitja nevarnih snovi ogrozaje krasko vedo:
anesnazenje Rizane oktobra 1994 zaradi izliga
plinskega olja ob prometni nesreci pri Obrovu,
La fuoriuscita di sostanze pericolose minaceia fe acque
del carso - Linquinamento del Risano nell'ottobre del
1994 causato da una fuoriuscita di gasolio dovuta ad un
incidente stradale nei pressi di Obrov.
Letn. 5, &t. 7 {1995}, str. 141-148. llustr.

103. KOGOVSEK, Janja
Kako smetis¢a ogrozajo kakovost kratke vode.
How rubbish dumps have imperifled the quality of karst
water.
Letn. 6, 51 2 (1996), str. 111-114. Hustr,

104. KOGOVSEK, Janja

Podrobno spremijanje kvalitete vode, odtekajoce 7
avtoceste in njen vpliv na krasko vodo.
Monitoraggio dettagliato della qualita deli'acqua di de-
flusso dell‘autostrada e suo impatio sull‘acqua carsica.
Letn. 5, 8. 7 (1995), str. 149-154. {lustr,

105. KOGOVSEK, janja

Prenikajoca voda v jamah primorskega krasa.
The Percolating Water in the Caves of the Karst in
Primaorsko.
Letn. 4, 5t. 4 (1994), str. 149-154. Hustr,




ANNALES - Ser. hist. nat. - 11 - 2001 . 2 (25)

SUPLEMEMTSUPPLEMENTOL S FPLEMENT

106. KOGOVSEK, Janja

Ugotavljanje nacina pretakanja in prenosa snovi §
slediinim poskusom v naravnih razmerah.
How to determine the way of percolation and transport
of substances by waler tracing test In natural conditions.
Letn. 10, &6 1=19 (2000), str. 133-142,

107. KRANJC, Andrej

Karstology and speleclogy in Slovenia: from the
history of karst and cave science to their perspectives.
Q krasostovjus in speleologiji v Sloveniji (o zgodavini
vede o krasu in jamah ter o njunih perspektivah.
Letn. 7, 5t 11 {1997), str. 95-102.

108. KRANJC, Andrej

Q imenu in zgodovini pokrajine Kras.
On the Name and History of the Kras Region.
Letn. 4, & 4 (1994}, str. 131-134. {lustr.

109. KRANJC, Andrej

Prispevek k imenostovju Skacjanskih jam.
A contribution to the onamastics of the Skocjan caves.
Letn. 4, $t. 4 (1994), str. 187-192. tusty,

T10. KREVS, Marko

Pogled s Slavnika na Koprsko primorje.
The View aof the Koper Littoral from Stavaik.
Letn. 4, 5t. 4 {1994}, str. 7-14, Hustr.

111, KRUSNIK, Ciril & Marjana Hasenbichel

Vertikalna razporeditev invertebratov v Qsapski reki: 1.
Mikroinvertebrati.
Distribuzione verticale dei microinvertebrati nel Rio
Ospo.
Letn. 5, 5t. 7 (1995), str. 199-204. Hustr,

112. KRUSNIK, Ciril & Mojca Korosec

Vertikalna razporeditev invertebratov v Osapski reki:
it. Makroinvertebrati.
Distribuzione verticale dei macroinvertebrati nel Rio
Ospa.
Letn. 5, §&. 7 {1995), str. 205-214. llustr.

113. KRYSTUFEK, Boris & Lovrenc Lipej
Kiti (Cetacea) v severnem Jadranu.

Whales (Cetacea) in Northern Adriatic.

Letn. 3, &t 3 (1993), str. 9-20. {ustr.

114. KRYSTUFEK, Boris & Andrej Hudoklin
Netopirji na prezimovaliscih v Sloveniji v letih 1994~
1996.
Bats in hibernaculas of Slovenia 1994-1996,
Letn. 9, 5t. 2=17 (1999), str. 315-322.

115. KRYSTUFEK, Boris & Davarin Tome
Unexpected record of pygmy white-toothed shrew

Suncus etruscus in Central Slovenia (Insectivora,

Mammalia).

Nepri¢akovana najdba etrudcanske rovke Suncus

etruscus v osrednfi Sloveniji (Insectivora, Mammalia).

Letn. 7, ¢ 11 (1997), str. 215-218. tHusty.

116. KUNAVER, jutij & Darko Ogrin
Spodmoli v stenah kraskega roba.

The Notches in the Walls of the Karst Edge.

Letn. 3, 5t. 3 (1993), str. 61-66. ltustr.

117. LEINER, Srecko, Meta Pavz & Milarad Mrakoveic
Freshwater fish in istrian Peninsula.

Sladkavadne ribe istrskega polotoka.

Letn. 5, 5t 7 {199%), str. 215-222. Hustr.

118. LENAZ, Davide

875¢/863r isotopic characterisation of dofina soils and
flysch rocks from Trieste area (NE ltaly).
87508651 izotopska karakterizacija prsti dolin in flisih
plasti iz okolice Trsta (SV kalija).
Letn, 9, §t. 2=17 {1999), str. 239-242.

119. LENAZ, Davide & Licia Billiato

La pirite nelle arenarie del Bacino Giulio.
Pirit v pescenjakib iz fulijskega bazena.
Letn. 10, 8. 2=21 (2000, str. 317-322.

120. LEVANIC, Tom

Tezave pri ugotavljanju defanske starosti aljk (Ofea
europea L..) v Slovenski Istri.
Difficulties in the assessment of the actual age of olive
trees {Qlea europaea L.} in Slovene Istra.
Letrn. 9, st 2=17 (1999, str. <supl.> 5-10.

121. LIPE], Lovrenc & Marjan Richier

Blennioids {Blennicidea) of the Siovenian coastal
walers,
Babice (Blennioidea) v slovenskern obalnem morpu,
Letn. 9, &t 1=15 (1999), str. 15-24.

122. LIPE}, Lovrenc & Miran Gjerkes
Prehranjevalna ekologija pegaste sove (Tyto alba

Scap. 1769) v dolini reke Mirne {Istra, Hrvaska).

Feeding Ecology of the Barn Owl (Tyto alba) in the

AMirna Valley (tstria, Croatia).

Letrn. 4, 5t 4 (1994), str. 71-76. lustr.

123. LIPE), Lovrenc & Miran Gjerkes

Ujede {Falconiformes) in sove (Strigiformes) Slovenske
fstre.
Birds of Prey (Falconiformes) and Qwis (Strigiformes) of
the Slovenian Istria.
Letn. 4, 3t. 4 (1994), str. 53-62, Hustr.



ANNALES . Ser. hist. nat. - 11 - 2001 - 2 (25)

SUPLEMENT-SUPPUEMENTO-SUPPLEMENT

124. LIPE), Lovrenc

Status in ogroZenost gnezditvene populacije navadne
postovke (Falco tinnunculus) na Secoveljskih solinah.
The Status and Threats of the Nesting Population of the
Kestref {Falco tinnunculus) on the Salt Ponds at Secovije.
Letn, 3, 8. 3 (1993}, str. 29-36. {lustr.

125. LIPE), Lovrene, Tihomir Makovec, Alen Soldo &
Valter Ziza

Records of the Sandbar shark Carcharhinus plumbeus,
{Nardo, 1827} in the Gulf of Trieste (Northern Adriatic).
Pojavijanje sivega morskega psa, Carcharhinus
plumbeus, {Nardo, 1827), v Trzaskem zalivu {severni
Jadran).
Letn. 10, §t. 2=21 (2000), str. 199-206.

126. LIPE), Lovrene, Tihomir Makevec, Martina
Orlando & Valter Ziza

Occurence of the Basking shark, Cetorhinus maximus
(Glinnerus, 1765), in the waters off Piran (Gulf of Trieste,
Northern Adriatic).
Pojavijanje morskega psa orjaka (Cetorhinus
maximus){Gdnnerus, 1765} v vodah nedalec od Pirana
(Trzaski zaliv, severni Jadran).
Letn. 10, 5t. 2=21 (2000, str. 271-218.

127. MAKOVEC, Tihomir

Status, razdirjenost in gnezditvene navade belocelega
dezevnika (Charadrius alexandrinus) na Slovenski obali.
The Status, Distribution and Nesting Behaviour of
Kentish Plovers (Charadrius alexandrinus) in Slovenia.
Letn. 4, 5t. 4 (1994), str. 63-70. Hustr,

128. MALACIC, Vlado

Pregled oceanografskih meritev in raziskav v
priohalnih vodah Slovenije in Trzaskem zalivu ter razvoj
ob morju.
Rassegna delle richere e misurazioni oceanografiche
nelle acque litoranee slovene e nei golfo di Trieste ¢ lo
svituppo del Litorafe.
Letn. 3, 5t. 3 {1993}, str. 45-54.

129, MALE}, Alenka & Vlado Malaéi¢

Factors affecting bottom laver oxygen depletion in the
Gulf of Trieste (Adriatic Sea).
Pomanjkanje kisika ob dnu v Trzaskem zalivu
{fadransko morje}.
Letn. 5, 5t 7 (1995), str. 33-42. Husty.

130. MARCETA, Bejan

Pojavijanje nekaterih vrst glavonoZcev inrib v
stovenskermn morju.
Occurrence of some cephalopod and fish species in the
Slovene part of the Adriatic Sea.
Letn. &, 5t. 9 {1996), str. 17-30. lfustr.

10

131. MARCETA, Bojan

Stanje in ogrozenost gnezdilcev sten érnokalskega
Kraskega roba.
The Status and Vulnerability of Breeders in the Walls of
the Karst Edge near Crni Kal.
Letn. 4, st. 4 (1994), str. 43-52. Hustr.

132. MARINCEK, Lojze & Urban Silc

A niew subass. of Dinaric altimontane beech forest
Ranunculo platanifolii-Fagetum Marincek et al. 1993
var. geogr. Calamintha grandifiora Marincek 1996
seslerietosum autumnalis from Mt Sneznik.
Nova subasociacija altimontanskega bukovega gozda
Ranunculo platanifolii-Fageturn Marincek et af. 1393
var. geogr. Catamintha grandiffora Marincek 1995
Seslerietosum autumnalls s Sneznika.
Letn. 7. 80 11 {1997), str. 25-32. Hustr.,

133. MARINCEK, Lojze

Hochmontane Buchenwalder ilyriens.
Hirski visokogorski bukovi gozdovi,
Letrn. 8, §t. 13 {1998}, str. 103-108. Hustr.

134. MARINCIC, Stanko, Marko $parica, Giorgio Tunis
& Alred Uchman

The eocene flysch deposits of the Istrian peninsula in
Croatia and Slovenia: regional, stratigraphic,
sedimentofogical and ichnological analyses.
focenski flisni skiadi v hrvaski in slovenski Istri:
regionalna, stratigrafska, sedimentoloska in ihnoloska
analiza,
Letn, 6, 5t. 9 {1996), str. 139-156. Husty,

135. MARTINI, Fabrizio & Marina Perfot

Kartiranje trzaske urbane flore (SV halija): kratek
pregled.
The floristic mapping in the City of Trieste (NE Halyv): a
synthetic view,
Letn. 10, 5t. 2=21 (2000}, str. 233-242.

136. MARTINI, Fabrizio & Marina Pertot

| salici e il Joro ruolo nelfa biologia applicata alla
tuteta defl*ambiente.
Vrbe in njihova bioloska vioga pri zasciti okolja.
Letn, 10, 3t 2=21 (2000, str. 227-232.

137. Di MARTINO, Vincenzo & Bessy Stancanelli
Sulla massiccia presenza di Umbracufum

mediterraneum (Lam.) e Smaragdia viridis (L) nell'isola

di Vulcano tsole Eolie).

MnoZicno pojavijanje dveh vrst polzev Umbraculum

mediterraneum (Lam.) in Smaragdia viridis (L) na

ebreZju vloka Isola di Vulcane (Isole Eolie)

tetn, 9,5t 1=15 (1999), str. §9-92. {ustr,




ANNALES - Ser. hist, nat. - 11 - 2001 - 2 (25)

SUPLEMENT SLIPFLEMENTO-SUPPEEMENT

138. MIHEVC, Andrej

Marfoloske znacilnosti Matarskega podolja.
Morphological Characteristics of Materija Valley.
Letn. 4, &. 4 (1994), str. 163-168. {ustr.

139. MIKUZ, Vasja & Rajko Pavlovec

Polz Campanife giganteum {Lamarck, 1804) iz
spodnjelutecijskih apnencev pri Crnem Kalu.
i Gasteropode Campanile giganteum {Lamarck, 1804)
nel calcare del Luteziano inferiore di Croi Kal.,
Letn. 5, &. 7 (1995), str. 157-160. Hustr,

140. MOZETIC, Patricija, Marina Cabrini, Sara Cok &
Alfred Beran

Temporal distribution of Alexandrium spp. in the Gulf
of Trieste (northermn Adriatic).
Casovna porazdelitev vrst iz radu Alexandrium v
Trzaskern zalivu (severni fadran).
Letn. 7, 3t. 11 {1997}, str, 225-230. Hustr.

141. MOZETIC, Patricija, Valentina Turk & Alenka
Malej

Nutrient-enrichment effect on planklon compasition.
Vipliv vnosa hraniinih snavi na sestavo planktonske
zdruzhe.
Letn. 8, &t. 13 (1998}, str. 31-42. lusty.

142. MOZETIC, Patricifa, Viado Malagi¢ & Valentina
Turk

Ecological characteristics of seawater influenced by
sewage outfail.
Ekoloske znacilnosti obalnega morja v blizini
podvodnega kanalizacijskega izpusta.
Letn. 9, 36 2=17 (1999}, str. 177-189.

143. MRSIC, Narcis

Dvopnonoge (Diplopoda) Koprskega primoria in
sasednjih obmodi).
Diplopoda of the Koper Litoral and the Neighbouring
Regions.
Letn. 4, 8t 4 (1994}, str. 15-30. Hustr.

144, NOVAK, Tone & jurgen Gruber

Remarks on published data on harvestmen {Arachnida:

Opiliones) from Slovenia.

Pripombe k objavijenim podatkom o suhih juzinah
{Arachnida: Opiliones) Slovenije.

Letn. 10, 3. 2=21 {2000}, str. 281-308.

145. NOVAK, Tone, jurgen Gruber & Ljuba Slana

A contribution to the knowledge of the harvestmen
(Opiliones) from the submediterranean region of
Slovenia.
Prispevek k poznavanju suhih juzin (Opiliones)
submediteranskega obmocja Slovenije.
Letn. 5, 5t. 7 {1995), str. 181-192.

11

146. OGORELEC, Bojan, Miha Migi¢ & Jadran Faganeli
Secoveljske soline - geoloski laberatorij v naravi.

The Secovije salt-pans - a geological laboratory in

nature.

letn. 10, §t. 22271 (2000, str. 243-252,

147. OGORELEC, Bojan, Jadran Faganeli, Miha Misi¢ &
Branko Cermelj

Reconstruction of palecenvironatent in the Bay of
Koper: {Gulf of Trieste, northern Adriatic).
Rekonstruketia paleookolja v Koprskem zalivu (Trzaski
zaliv, severni Jadran}.
Letn. 7, 51 11 {1997), str. 187-200. fusty.

148. OGRIN, Darkeo

Pokrajina med Slavnikorn in Kubejsko Vardo -
pokrajinsko ekoloska clenitev.
The Region between Slavnik and Kubejska Varda: A
regional ecological analysis.
Letn. 1, t. 1 {1991}, str. 19-32

149. OGRIN, Darko

Prispevek k poznavanju fizicnogeografske podobe
Secoveljskih solin.
A contribution to the knowledge of the physical -
geographical structure aof the Secovije salt-pans.
Letn. 10, & 2=21 (2000), str. 253-262.

150. OGRIN, Darko

Vpliv padavin in temperatur na debelinski prirast ¢rih
horov in hrastov gradnov v Koprskem primorju in na
Krasu.
The Influence of Rainfall and Temperatire on the Cross-
Sectional Growth Rate of Austrian Pines and Holm Oaks
in the Kaper Littoral and Kras Regfons.
Letn. 2, 8. 2 (1992}, str. 15-24.

151. ORLANDOQO, Martina & Guido Bressan
Colonizzazione di macroepifiti algali su Posidonia
oceanica {L.) Delile lungo il litorale sloveno (Golfo di

Trieste -~ Nord Adriatico).

Naselitev makroepifitskib alg na pozejdonki Posidonia
oceanica (1.) Delife vzdol# slovenske obale (Trzaski
zaliv - severni jadran).

Letn. &, 5t. 13 {1998), str. 109-120Q. {lusts.

152. PAVLOVEC, Rajko & Ingrid Simcic
Numulitine iz okelice Vipalz v Goriskih Bedih.

The numimuditing from the surrounding of Vipolze in

CGoriska brda (western Stovenia),

Letn. 9, §t. 2=17 (1999), str. 269-280.



ANNALES . Ser. hist. nat. - 11 - 2041 - 2 (25)

SUPLEMENT-SLIPPLEMENTO-SUPPLEMENT

153, PAVSIC, Jernej & Jorn Peckmann

Stratigraphy and sedimentofogy of the Piran flysch
area {Slovenia).
Stratigrafija in sedimentologija piranskega flisnega
obmocia (Slovenija).
Letn. 6, 51 9 {1996}, str. 123-138.

154, PERTOT, Marina

Note su consolida minore (Symphytum butbosum
Schimper) all'estremita® del suo areale adriatico.
Cebulasti gabez (Symphytum bulbosum Schimper) na
meji severnojadranske razsirienosti.
fetn. 6, 5.9 {1996}, str. 177-180. Hustr.

155. PETRIC, Metka

Primer uporabe geostaticne analize za izris karte
debelin naplavine na Planinskem polju.
Application of geostatical analysis for the elaboration of
the aliuvium thickness chart of Planinsko polje.
Letn. 6, §. 9 {1996}, str. 107-110.

156. PLAZAR Mlakar, Manca & Andrej Mlakar
Prostorski ureditveni posegi v Krajinskern parku

Secoveljske soline.

Spatial interventions at Secovlje salt-pans Landscape

Park.

Letn, 10, st. 2=21 {2000}, str. 263-280.

157. PLENICAR, Mario & Bogdan Jurkoviek

Rudisti iz Lipiske formacije v kamnolomu Lipica.
Rudists from the Lipica formation in the Lipica { quarnry.
Letn. 7, 8. 11 {1997}, <ir. 115-140.

158. PLESTENJAK, Anamarija & Terezija Gofob

Vrednatenje senzoricnih lastnosti oljénib alj.
Evaluation of the sensory characteristics of olive oils.
Letn. 9, 5t 2=17 (1999), str. <supl.> 11-16.

159. POLAK, Slavko

Prispevek k poznavanju prehrane kune belice (Martes
foinaj v Slovenski fstri.
Contributo alla conoscenza del profile alimentare della
faina (Martes foina) nefl'lstria slovena.
Letn. 5, 3t. 7 (1995}, str. 231-238. Hustr.

160. POLDINI, Livic & Mitja Kaligari¢

Bidens pilosa and Conyza sumatrensis, twa new
naturalised species in the flora of Slovenia.
Bidens pilesa in Conyza sumatrensis, dve novi
naturalizirani visti v flori Slavenije,
Letn. 10, st 1=19 (2600), str, 77-80.

161. POLDINI, Livio

Sommario bibliegrafico sulla flora e sulla vegetazione
del carso e delllstria con particolare riguardo al
presente.
Bibliografski pregled raziskovanja flore in vegetacije
Krasa in Istre s poudarkom na sedanjem stanju.
Letn. 7, 5t 11 (1997), str. 9-24. Hustr,

162. RAJTMAIJER, Dolfe

Structure of motor abilities of five and a half years old
girls,
Struktura motoricnih sposobnosti pet in polleinih deklic.
Letn. 10, 5t 1=19 (2000), str. 1-4.

163. REJEC Brancelj, Irena

Antropogeno spreminjanje obalne linjje v okolici
Kopra.
Anthropogenic Changes in the Coastline around Koper.
tetn. 1, 8. 1 (1991}, sir. 13-18.

164. RINELLE, Paola & Nunziacarla Spanc

Decapod crustaceans and echinoderms in insular
detritic environments: Tuscan Archipelago and Pontian
Istands.
Deaseteronozci (Decapada) in iglokozei (Echinodermata)
v pescenih otoskih okoliili; Toskansko in Pontsko otodye.
Letn. 6, 5. 9 (1996), str. 73-78.

165. RUBINIC, Borut

Crnoglavi galeb Larus melanocephalus in njegov
status na slovenski obali.
Lo status def gabbiano corallino Larus melanocephalus
sulla costa slovena.
Letn. 5, 8. 7 (1995), str. 81-86. {lustr.

166. RUBINIC, Borut

Prezimovanje navadne prosenke Pluvialis apricaria v
Slaveniji.
i primo svernamento del piviere dorato Pluvialis
apricaria it Slovenia.
Letn. 5, 5. 7 {1995), str. 87-88. lfustr.

167. RUBINIC, Borut

Prva opazovanie belorepca Haliaetus afbicilla na
stovenski obali.
I primo avvistamento dell‘aguila di mare Hallaetus
athicilla nefl'istria slovena.
Letn. 5, 8. 7 {1995), str- 107-108. Hustr.

168. SABEC, Marta, Stefano Cardinali, Paulo Ramani & -
Paoia del Negro

Microbial diversity in the Gulf of Trieste: Characteri-
zation of agrobic heterotrophic bacterial strains.
Mikrobna diverziteta v Trzaskem zalivu: Karakterizacija
aerobnih heterotroinifi bakterijskih sojev. i
Letn. 5, 3t. 7 {1995), str. 27-32. Hlustr,



ANNALES - Ser. hist. nat. - 11 - 2001 . 2 (25)

SUPLEMENT-SUPPLEMENTO-SUPPLEMENT

169. SALVI, Christinamaria, Serena Fonda Umani &
Sara Cok

Contribution of phytoplankton to particulate organic
carbon in the Guif of Trieste (Northern Adriatic sea).
Sezonski delez fitoplanktona v partikulatnem organskem
oglitku v vodah Trzaskega zaliva.
Letn. 8, 5t. 13 (1998), str. 19-30. Hustr.

170. SALVI, Cristinamaria & Barbara Martincic
Fiftration, assimilation and biodeposition Efficiency of

the clams Tapes philippinarurm (Adams & Reeve) and

Tapes decussatus L. (Jeffreys;.

Precejanje, asimitacija in biodepozicija filipinskib

{Tapes philippinaram} in navadrnih (Tapes decussatus)

vongol.

Letn. 6, 3t. 9 {1996), str. 61-66.

171. SDRIGOTTI, Flisabetta, Vitiorio Barbaricl &
Chiara Welker

Diatom assemblages in coastal shallow waters at the
water-sediment interface (Gulf of Triest, North Adriatic
Sea).
Kapicenje diatamej na vmesai plasti vodnily usediin v
obalnih vodah Trzaskega zaliva (severni Jadran).
Letn. 9, 5t. 2=17 {1999}, str. 191-202.

172. SHAW, Trevor R,

'Captain Musafir' in Sloventa in 1863.
‘Stotnik Musafir' leta 1863 v Sloveniji.
Letnn. 10, 5t. T=19 (2000), str. 105-114.

173. SHAW, Trevor R,

john Ratliff's visit to Postojaska jama in 1850,
Obisk johna Ratliffa v Postojnski jami leta 1850.
Letn. 5, 5t. 7 (1995), str, 131-140. ltustr.

174, SHAW, Trevor R.

Leonbergerjeva pesem o Cerknigkem kraskem jezeru
iz leta 1537,
Leonberger's 1537 poem on the Cerknica karst lake.
Letn. 4, & 4 (1994), ste. 193-206. Hustr.

175. SLABE, Tadej

The cave rocky relief of the Dimnice cave.
Skalni relief Dimmic.
Letn. 7, 50 11 (1997), ste. 103-114,

176. SLABE, Tadej

jamski skalni relief in njegov pomen pri proucevanju
oblikovanja in razveja izbranib jam slovenskega
istrskega krasa.
The Relief of the Cave Rock and its Importance for the
Research of the Formation and Development of the
Chosen Caves in the Karst of Slovenian Istria.
Letn. 4, &. 4 {1994), str. 155-162. Hustr.

13

177. SLABE, Tadej

Skalne oblike v izbranih jamah na Krasu in njihov
pomen pri proucevanju razvoja vodonosnika.
Ceomaidologia delle grotte del Carso e sua importanza
per lo studio dell’'evoluzione del sisterna idragrafico.
Letn. 5, 8. 7 {1995), str. 121-126. Hustr.

178. SLABE, Tade}

Skalnt relief izbranih jam na robu Pivike kotline.
Rocky relief of selected caves an the edge of the Pivka
basin.

Letn. 6, 5t 9 {1996), str. 95-102.

179. SGLDO, Alen, Melita Peharda, Viado Onefri,
Nik3sa Clavi€ & Pero Tutman

New record and some morphological data of the
Basking Shark, Cetorhinus maxfmus (Gannerus, 1765),
in the eastern Adriatic.
Nov zapis in nekaj morfoloskil podatkav o morskem
psu orjaku Cetorhinus maximus (Ganaerus, 1765} iz
vzhodnega Jadrana.
Letn. 9, st. 2=17 (1999), str. 229-232.

180. SOVINC, Andrej

tice doline Dragonje - deset let kasneje.
The birds of the Dragonja valley - ten years later.
Letn. 8, 5t 13 (1998}, str. 81-90. Hustr.

181, SOVINC, Andrej

Renaturacija Skocjanskega zatoka.
Rastoration of the Skocjan Infet Nature Reserve.
Letn. 6, 5t. 9 (1996}, str. 245.252. lustr.

182. SPANGENBERG, Jorge E. & Nives Ogrinc
Characterization of olive oils from Slovenia and

Croatia by compound specific isotope analysis.

Uporaba stabilnik zatopov ogljika pri karakterizaciji

olicnega olfa iz Slovenije in Hrvaske.

Letn. 9, St 2=17 (1999}, sir. 1-4.

183. STACHOWITSCH, Michael

Biological fitter stations: a new artificial reef concept
to combat the effects of eutrophication in coastal seas.
Bioloske precejevalne postaje: nova zamisel o postavitvi
umetrnih morskih grebenov kot sredstva za zmangsevartje
ucinkov evirofikacije v obalnih vodah.
Letn. 8, 3t. 13 (1998), str, 7-14. [fustr.

184. STACHOWITSCH, Michael & Alexander Fuchs
Long-term changes in the benthos of the Narthern

Adriatic Sea.

Dolgorocne spremembe v severnojadranskem bentosu.

Letn. 5, 8t 7 (1995), str. 7-16. Hustr.



ANNALES - Ser. hist. nat. - 11 - 2001 - 2 (25)

SUPLEMENT - SUPFLEMENT G- SUPPLEMENT

185. SURINA, Bosdtian

Osmitofavna zgornjega dela dofine Reke in bliznje
okolice.
Ornithofauna of the upper Reka valley and fts
neighbourhood.
Letn. 9, 8t 2=17 {1999), str. 303-314,

186, SEBELA, Stanka

Doiocitev geotoske zgradbe azemlja nad
Skocjanskimi jamami s pomocjo letalskih posnetkov.
Determination of the geafogical structure of the surface
above the Skocjan caves by means of aerophotography.
Letn. 4, 8.4 (1994), str. 183-186. thustr.

187. SEBFLA, Stanka

Geoloske osnove oblikovanja najvedje podorne
dvorane v Postojnski fami « Velike gore.
Le basi geologiche defla formazione della maggiore
grotta di frana delle grotte di Postumia - Vebika gora.
Letn. 5, §. 7 (1995), str. 113-116. Dusts.

188. SEBELA, Stanka

Karta ranfjivosti krasa vzdolZ avtacest v Sloveniji.
The vulnerability map of the karst afong highways in
Slovenia.
Letn. 10, st 1=19 {2000), str. 127132,

189. SEBELA, Stanka

Predhodne krasoslovne raziskave trase avtoceste
Divaca-Kozina.
Preliminary karstological research inio the course of
Divaca-Kezipa mutorway.
Letn. 6, 3t. 9 (1996), str. 103-106. Hustr.

190. SERE, Dare

Biometrija tas¢i¢ne penice (Sylvia cantillans
atbistriata) v (stri.
Biometria della sterpazzolina (Sylvia cantillans) in fsiria.
Letn. 5, 5t 7 {199%), str. 77-80. tlustr.

191. SKORNIK, Iztok

Inventar in pomembnaost zascitenih tokafitet v Jadranu.
The lnventory and impartance of the Protected Localities
in the Adriatic.
Letn. 4, 8.4 (1994}, str, 87-100. Hustr.

192, SKORNIK, tztok

Prispevek k poznavanju ekologije rumenanogega
galeba Larus cachinnans Pall. {Aves. Laridae).
Seagull Colony Larus cachinnans Pall. (Aves. Laridae) at
the Salt Works in Secovije,
Letn. 2, 5. 2 (1992), str. 53-66.

14

193. SKORNIK, iztok, Tihomir Makovec & Lovrenc
Lipej

SeCovije salina - an omithological assessment of a
Slovene coastal Wetland.
Secoveljske saline - oritolasko avrednotenje
slovenskega obalnega mokrista.
Letn. 5, 5t 7 (1995), str. 89-94. Hustr,

194. STIRN, Joze, Guido Bressan, Lia Angela
Ghivardelli & Lorenza Babbini

Calcareus structures built by the coralline alga
Freophylium confervicola (Kutzing) Chamberlain
{Corallinales, Rhodophyta) in 2 marine cave in the Gulf
of Oman.,
Apnencaste strukture, ki jil gradijo koralinske aige
Preophyllum confervicola (Kutzing) Chamberlain
{Corallinales, Rhadophyta) v eni izmed morskili jam v
Omanskem zalivu.
Letn. 10, 5t 2=21 (2000), str. 219-226.

195. SVAGEL}, Barbara, Patricija Mozetic & Senka
Terzic

Crowth and ecelogical role of the selected classes of
marine Phytoplankton.
Rast in ekoloska vioga izbranih razredov morskega
fitoplankiona.
Letn. 6, &t 9 (1996), str. 157-166. Husty,

196. TOME, Davorin

Onnitogeografija jugozahodne Stoverije.
Ornithogeography of southwestern Slovernia.
Letn. 8, 5. 13 (1998}, str. 75-80. lustr.

197. TOME, Staza

Kritiéni pogled na taksonomski polozaj primorske
kuscarice Podarcits sicula,
Uno sguardo critico alla dispasizione tassonomica della
lucertola campesire, Podarcis sicula (Rafinesque -
Schmaltz 18710).
Letn. 5, 81, 7 {1995}, str. 223-230, Hustr.

198. TOME, Stasa

Pregled razsirjenosti plazileev v Sloveniji.
Distribution of reptiles in Stovenia.
Letn. 6, 5t. 9 {1996), str. 217-228. {lustr.

199, TRONTEL), Peter

Distribution and habitat of the Corn Crake (Crex crex)
at the upper Soca basin (Jutian alps, Slovenia).
Razsirfenast in Zivijenjski prostor kosca (Crex crex) v
zgornjemn Posociu fjulijske Alpe, Slovenijal,
letn. 7,8 17 (1997), str. 65-72. Hustyr.




ANNALES - Ser. hist. nat. - 11 - 2001 - 2 (25)

SUPLEMENT.SUIPPLEMENTO-SUTFPLEMENT

200. TURK, Robert & Aleksander Vukovic
Preliminama inventarizacija in topografija flore in

favne morskega dela naravnega rezervata Strunjan.

A Prefiminary lnventory and Topography of the Flora

and Fauna of the Marine Part of the Nalural Park

Strunjan.

Letn. 4, st. 4 {1994), str. 101-112. Hustr.

201. TURK, Robert

(Ocena ranljivosti slovenskega obalnega pasu in
njegova kategorizacija z vidika (ne)dopustnih posegov,
dejavnosti in rabe,
An assessment of the vulnerability of the Slovene coastal
belt and its characterisation in view of {injadmissible
human pressure, various activities and land-use.
Letn. 9, §t. 1=15 {1999), str. 37-50. Hustr.

202, TURK, Tom

The opistobranch moflusks {Cephalaspidea,
Saccoglossa, Notaspidea, Anaspidea and Nudibranchia)
of the Adriatic sea with special reference to the
Stovenian coast.
Polzi zaskrgarji (Cephalaspidea, Saccoglossa, Notaspi-
dea, Anaspidea in Nudibranchia) v Jadranskem morju, s
posehnim poudarkom na stovenskem obalnem morju.
Letn. 10, 8t 2=21 {2000), str. 161-172.

203. TURK, Tom
Poisonous and venomous organisms of the Northern
Adriatic Sea. -
Strupeni organizmi severnega lacrana.
Letri. §, & 2=17 (1999}, str. 159-166.

204. UDOVIC, Marko

Ogozditev Krasa na Kranjskem v obdobju od {eta
1886 do 1911 poskus ovrednotenja strodkov sgozditve.
Afforestation of the Karst in Carniofa in the YTime from
1886 to 1971, An atternpt fo estimate the costs of the
afforesting.
Letr, 3, 56 3 {(1993), str. 55-60. Hustr,

205, VESEL, Viljanka

Vpliv tretiranja in razliénih obdobij priprave
potaknjencev na ukoreninjanie dveh kultivarjev gijk
{Ofea eurapaea).
Influence of treatment and different preparation period
of cuttings on rooting of two olive varieties {Olea
eyropaea).
tetn. 9, 5t 2=17 (1999}, str. <supl.> 53-58.

206. VIDMAR, Barbara

Program varstva in razvoja haravnega rezervata
Skacjanski zatok.
Conservation and development programme for the
Skocjan Infet Nature reserve.
Letn. 9, st. 1=15 {1999), str. 27-35. tustr.

15

207. VIG, Ennic & Raffaclia De Min

I molluschi del litorale marino di Cervera (Parenzo,
fstrial.
Mehkuzci marskega obrezja pri Crvarju (Porec, istra).
Letn. 9, & 2=17 {1999), str. 167-176.

208. VITEK, Frnst & Tone Wraber

Carlina frigida subsp. fiumensis, neu fur Istrien.
Carlina frigida subsp. fiumensis tedi v fste,
Letn. 10, 8. 1=19 (20003, str. 69-76.

209, VOVK-Karze, Ana

Razgirjenost in ekofoske znacilnosti prsti v dolini reke
Rizane.
Distribution and ecological characteristics of soil in the
Rizana catchment.
Letn. 9, &. T=15 {1999), str. 63-70. Uustr.

210. VRISER, Borut & Aleksander Vukovi¢

Seasonal and fong-term variability of meiofauna in the
environment frequently affected by hypoxia in central
pant of ihe Culf of Trieste.
Sazonske in vecletne spremembe meiofavie v okolju
pogosto prizadetim s hipoksifami v asrednfem delu
Trzaskega zaliva.
Letn. 9, 5t 2=17 {1999), str. 203-208.

211. VRISER, Borut

Meiobenthic harpacticoida (Copepoda) from the
sauthern part of the Gulf of Trieste (Northern Adriatic} |
list of taxa.
Merobentaski harpaktikoidi (Copepoda Harpacticoida)
fuznega dela Triaskega zaliva 1. Pregled vrst
Letn. 10, 5t 1=19 (2000), str. 23-38. Hustr.

212, VRISER, Borut

Meiohenthic harpacticoida (Copepada) from the
sauthern part of the Gulf of Trieste {Northern Adriatic) 1.
ecology and spatial distribution,
Meiobentoski harpaktikoidi (Copepada Harpacticoida)
juznega dela Trzaskega zaliva il Fkologija in
razsitfenost vist.
Letn. 10, st 1=19 (20003, str. 39-54 Jfustr.

213. VRISER, Borut

Meiofavna Strunjanskega zaliva 18 let pozneje:
ponovljena raziskava.
Meiofauna in the bay of Strunjan 18 years after: A
repeated investigation.
tetn. 9, &t 2=17 {1999, str. 209-212.



ANNALES - Ser. hist. nat, - 11 - 2001 - 2(25)

SURLEMENT-SLIPFLEMENT -5 PPLIMENT

214. VRISER, Borut

Sezonska dinamika in variabilnost harpaktikoidoy
{Copepoda - harpacticoida) v Trzaskem zalivu: triletna
raziskava.
Seasonal dynamics and variability of harpacticoids
(Copepoda-Hatpacticoida) in the Gulf of Trieste - a
three-year study.
Letn. 6, 5t 9 (1996}, str. 53-60.

215. VRISER, Borut

Sezonska dinamika in variabilnost meicfavne v
Trzaskem zalivu: triletna raziskava.
Seasonal dynamics and variability of meiofauna in the
Gulf of Trieste: a three-year study.
Letn, 6, §t. 9 (1996), str. 45-52.

216. WRABER, Tong

Dolgokljunati caplievec (Erodivm ciconium)L /L Her )
prvi¢ ugotovijen tudi v Sloveniji.
L' Erodium ciconium/L /. ‘Her, accertato per fa prima
volta anche in Slovenia.
Letn. 5, st. 7 (1995}, str. 171-176. Hustr.

217. ZELENKOQ, Katja, Dudan Devetak & Michael Stelzl
Horse-chestnut leafminer {Camerarfa ohridelia

Deschka et Dimic, 1986) in Slovenia {Insecta,

Lepidoptera. Lithocolletidae).

Listni zavitac divjega kostanja (Cameraria ohridella

Deschka et Dimic, 1986) v Sloveniji (Insecla,

Lepidoptera, Lithocolletidac).

Letn. 9, & 1=15 (1999), str. 81-88. Hustr.

218. ZUPAN Hajna, Nadja

Mehanski jamski sedimenti iz Dimnic v Matarskern
podolju.
Mechanical Sediments from the Dimnice Cave in the
Materija Valley.
Letn. 4, 5t. 4 (1994, str. 169-172. Hustr.

219. ZUPAN Hajna, Nadja

Najpogostejsi minerali iz jam klasi¢nega krasa.
The Most Frequent Minerals from the Caves of the
Classical Karst.
Letn. 4, & 4 {1994), str. 143-148. NHustr.

220. ZUPAN Hajna, Nadja

Primerjava mineralne sestave mehanskih jamskih
sedimentov iz Skocjanskih jam, Labodnice, Prevale il in
Mejam.
Comparazione defla composizione minerale dei depositi
alluvionali di trasporto delle grotte di San Canziano,
Labodnica, Prevala Il ¢ Mejame.
Letn. 5, st. 7 {1995}, str. 117-120. Hustr.

1o

ZAPIST IN POLEMIKE
NOTE £ POLEMICHE
NOTES AND POLEMICS

221. BAKIC, Aleksander, Janja Cesnik, Matjaz
Drinovec, Dusanka Dukid, Aleksander Hrvatin, Taja
jereb, Andreja Juraga, Neza Lipovec, Domen Mazalin &
Marijetka Zadnik

Prezimovanje ptic v strunjanski laguni.
Svernamento degli uccelli nella laguna di Strugnano.
Letn. 5, 8. 7 (1995}, str. 251-254. {lustr.

222. DULCIC, jakov

Croatian marine fisheries on the threshold of the 217
century.
Letn. 5, 5t. 7 (1995), sir. 280-281.

223. FORLANI, Flavio

Bartolomeo Biasoletto - un dignanese al servizio della
scienza.
Bartolomea Biasoletto — Vodnjancan v sluzlai znanosti,
Letn. 4, 80 4 (1994), str. 219-222. tfasyy,

224, FORLANI, Flavio
Dinosaursi in Istria.
Dinozavri v I5tri.
Letn. 4, 8. 4 (1994), str. 209-214. {Justr.

225. GLAVAS, Goran, Sebastan Cunija & Edi Piske
{zdelava visokotemperaturnega superprevodnika in

merjenje edvisnosti njegove upornosti od temperature.

Costruzione di un superconduttore ad alte temperature e

misurazione delfa dipendenza della sua resistenza dalla

temperatura,

Letn. 5, 3t 7 {(1995), str. 241-246, Vustr.

226, JARDAS, tvan & Jakov Dulc¢i¢

Zoolozki doprinosi juraja Kolombatovica (1843-1308).
Zoological contributions of Juraj Kofombatovic (1843-
1908},
Letn. 8, &. 13 (1998), str. 143-148. lusts.

227. KALIGARIC, Mitja

Botanicni pogled na mozne ureditve naravnega
rezervata Skocjanski zatok.
Buotanical approach io the possible arrangement of
Skocjan inlet Nature Reserve.
Letn. 8, st. 13 (1998}, str. 137-142, Husir,

228. KRISTAN, Mojca

Cetacean studies in the Northern Adriatic: A case of
the Tethys Research Institute.
Raziskave kitov v Severnem jadranu: primer
Raziskovalnega indtituta Tethys,
Letn. 5, 5t 7 (1995), str. 255-260. Hustr,




ANNALES - Ser. hist. nat. - 11 - 2001 . 2 (25}

SUPLEMENT-SUPPLEMENTO-SUPELEMINT

229. LANGUS, Alenka & Kaia Gombac
Skocjanski zatok.

la baia di San Canziane.

Letn. 4, sL 4 (1994), str. 225-230. Hustr.

230. MALACIC, Viada
Astronorn Hatley v Trstu in Bakru leta 1703,
The astronamer Malley in Trieste and in Bakar in the
vear 1703.
Letn. 4, 5. 4 (1994), str. 215-218. llusty.

231. PISOT, Rado

Latentna struktura motoricnega prostora
sestinpolietnib deckav.
Latent structure in the motor space of the six-and-a-haff
years ofd bays.
Letn. 9, §t. 1=15 (1999), str. 119-132.

232. PLANINCG, Grisa

Prispevek k poznavanju gnezditvene ekologije
navadne postavke na Secoveljskih solinah v fetu 1990G.
Coatributo afla conoscenza della aidificazione del
gheppio nelfle saline di Sicciole nel 1990,
Leto. 4, 5t. 4 (1994}, str. 233-236. {ustr.

233. PRIBAC, Anja, Natasa Peéar, Andrej Kobal, David
Serdinsek & mMiha Masio
Crna odlagalisca v koprski obcini.
Discariche abusive nel Comune di Capodistria.
Letn. 3, 8. 7 (1995), str. 247-250Q. Hustr.

234. SOVINC, Andrej

Ramsarska konvencija in Slavenija.
The Ramsar convention and Slovenia.
Letn. 6, 51 9 (1996), str. 261-262.

235. SKORNIK, Iztok

Nova publikacija organizacije Medmaravis.
A new publication by MEDMARAVIS {the Alghero 1995
convention on coastal and marine biodiversity in the
Mediterranean).
Letn. 6, 3. 9 (19946), str. 265-266.

236. VIVES, Pere Tomas

The Mediterranean wetlands conference.
Konferenca o sredozemskih mokriséih.
Lemn. 6, it. 9 {1996), str. 262-265.

17

DELO ZAVODOV IN DRUSTEV
ATTIVITA DEGLI 1STITUTE E DELLE SOCIETA
ACTIVITIES BY INSTITUTIONS AND ASSOCIATIONS

237. BATTELLI, Claudio
Dnevi ustvarjalnih ofrok ze cetrtic zapored.
Letn. 4, 5t 4 {1995}, str. 237.

238. BATTELLY, Claudio

Giuseppe Accurti (1824-1907} - esempio di connubio
tra insegnamento ¢ ricerca scientifica.
Giuseppe Accurti (1824-1307) - primer povezave med
poucevanjem in raziskovanjem.
Letn. 9, 8t 1=15 {1999}, str. 113-118. Hustr.

239, BELTRAM, Gardana

Seabird ecology & coastal zone management in the
Mediterranean.
Letn. 5, st. 7 (1995), str. 264-265.

240. BRANCEL]}, Anton

4. mednarodni simpozij o vodnih holhah, Postojna, 8.
- 15. 8. 1996.
Lem. 6, 5t. 9 (1996}, str. 285-286.

241. CELHAR, Tanja

Mednarodni simpozi} "Research, Conservation,
Management".
Letn. 6, &t 9 (1996, str. 272-273. Hustr.

242, CERMEL}, Branko

Isatope Workshop 1V of the European Society tor
Isotope Research, 47 IW-ESIR ‘98, July 1-4, 1998,
Portoroz (Portorese), Slovenija.
Letn. §, 56 13 (119938}, str. 155-156.

243. CERMEL}, Branko

Priprava osnovnih navodil, namenjenih ravnaniu z
morskim materialom.
Letn. 6, 3L 9 (1996}, str. 273-274.

244, CERMEL), Branko

Prablemt, povezani z odlaganjem premescenaga
morskega materiala.
Letn. 8, 5t. 13 {1998), str. 159-161.

245. COK, Lucija

Znanstveno raziskovalno sredizce Republike
Slavenije, Koper: Predstavitev.
Science and Research Centre of the Republic of
Slovenia, Koper: presentation.
Letn. 5, 3. 7 (1995), str. 301-302.

246. DE MADDALENA, Alessandro
The Maediterranean Shark Research Group.
Letr. 10, 8. 2=21 (2000), str. 331-332.



ANNALES - Ser. hist. nat. - 11 - 2001 . 2 (25)

SLIPLEMENT-SUPPLEMENTQ-SUPPLEMENT

247. DE MADDALENA, Alessandro
The Hatian Great White Shark Data Bank.
Letn. 10, 5t 2=27 (2000), str. 336-337.

248. FLANDER Putrle, Vesna

Advanced study course on the Mediterranean Marine
System.
Letn. 9, 5. 2=17 (1999), str. 336-337.

249, GRUM, Aleksander

Vodan '38: mednarodni natecaj in dizavno prvenstvo
v podvadni fotografiji.
Letn. 8, 5t. 13 (1998), str. 153-154. Hustr.

250. HARRIS, Roger P. & Alenla Malej

Marine environmenial research links the United
Kingdom and Slovenia.
Letn. 6, 51, 9 {1996), str. 267,

251. HOTTINGER, Lukas

Comett-Eucor: MICRCPAL 1995 advanced training
course in foraminiferal ecology.
Letn. %, 3t 7 (1995}, str. 267-268.

252. KALIGARIC, Mitja
Ob 450-letnici botanicnega vita v Padovi.
Letn. 5, §t. 7 (1995), str. 279-280. {lustr.

253. KLEVA, Dag
Diragonja, mali dragulj.
Letn. 4, 3. 4 {1994, str. 236239 Hhusty.

254. KLEVA, Dag

V Secowvljah so ustanovili fotografsko drusivo Sv,
Onofrij.
Letn. 8, 5. 13 (1998), str. 158, iustr.

255. KNEZ, Martin

30. svetovni geoloski kongres (Peking, Kitajska, 4.-14,
avgusi 1996).
Let. 6, 8t 9 {1996), str. 284-285.

256. KNEZ, Martin

Jubilejna spelenloska soia ¢ aridicnem krasu v
Sudetih.
Letn. 6, 8. 9 (1996, sy, 270-271.

257. KNEZ, Martin
Udelezilt smo se prvega kongresa hrvaskih geologov.
Letr. 6, st 9 {1996), sir. 269.270.

258. KOGOVSEK, Janja

Mednarodni simpozij "Karst waters and environmental
impacts”,
Letn. 5, &t 7 (1995), str. 270-271. Hustr.

18

259. KRANJC, Andrej
Kras druzi slovenske in italijanske raziskovalce.
Letn 5, 8. 7 {1998}, str. 272.

260. KRANJC, Andrej

Mednarodni siimpozij o zgodovini speleologije in kra-
sostovia ALCADE'96: (Postajna 21. do 27. maja 19963,
Letn. 6, & 9 (1996), str. 274-275.

261. KRANJC, Andrej
7" Symposium on water tracing, Pororoz, May 26% -
31% 1997,

Letn. 7, 5t. 11 (1997), str. 280-281.

262. KRANJC, Andrej
Sustainable development and management of karst

terrains: pew kasst commission of international

Geographical Union,

Letn, 6, &t 9 {19965, str. 286-287.

263, KRISTAN, Katarinz & Branka Tavzes

Sodelovanie studentov biclogije pri projekiu
inventarizacije flore in favoe Trzatkega zaliva.
Letn. 9, 5t 1=15 (1999), str. 145. Hustr,

264. KRYSTUFEK, Boris

Znanstveni sestanek: Biodiverziteta in varstvo
slovenskega morja na pragu 21. stoletja. Ljubljana, 11.
junija 1999.
Letn. 9, 8t 1=15 {1999}, sty. 137-139, Hustr.

265. LAH, Tamara

Report on the third meeting of Stovenian Biachemical
Society.
Letn. 9, st. 1=15 {1999}, str. 140-143.

266. MALE]), Alenka & Mitja Bricej

Sredozemski akcijski nacrt (MAP) in program MED
POL v Sloveniji.
Letn. 9, 3. 2=17 (1299), str. 331.

267, MALE], Alenka

Podpis sporazuma o sodelovanju med parigko
Univerzo Piere et Marie Curie in (ndtiiutom za
biclogijo.
Letn. 5, 8t 7 {1995), sir. 272.273.

268, MALE), Alenka

"Razvoi obalnih chmogi), kakovost voda in ribistvo:
primerjava severnega Jadrana in zaliva Chesapeake®.
Letn. 5, 5. 7 (1995}, sir. 265-266. {lustr.

269. MAVRIC, Borut & Branka Tavzes

Raziskovalni potapljaski tabor Studentov biologije
Piran 2000.
Letn. 10, 5t 2=21 (20003, str. 280-281.




ANNALES - Ser, hist. nat. - 11 - 2001 . 2 (23)

SUFLEMENT-SUPPLEMENTO-SUPPLEMENT

270. MOZETIC, Patricija & Alenka Malej

Raziskave Jadranskega moria pri Evropski kornisiii:
konferenca Evropske unije "Physical and
biogeochemical processes of the Adriatic sea”.
Letn. 6, $t. 9 {1996), str. 271-272.

271, MOZETIC, Patricija
Tecaj o skodljivih morskib mikroalgah.
Letn. 6, 5. 9 (1996), str. 280-281.

272. ORLANDO, Martina

7. hrvaski biologki kongres z mednarcdno udelezbo
(Hvar, 24.- 29.9, 2000).
Letn. 10, 5t 2=21 {2000), str. 332-333. Hustr.

273. PETELIN, Boris

Workshop on Benefits of the Implementation of the
Global Ocean Observing System in the Mediterranean
Region.
Letn, 9, 8L 2=17 (1999), str. 334-335.

274, PETRIC, Metka

Mednarodni simpozij *Karst-Fractured Aquifers -
Vulnerability and Sustainability* (Katowice - Ustron,
Poland},
Letn. 6, 5t. 9 (1996), str. 275-2706.

275. PETRIC, Metka
Slovenski krasostovci na Kitajskem.
Letn. 6, 5t. 9 (1996), str. 281-283.

276. PIPAN, Primoz & Uros Kogir
Mednarodni delovni tabor v Secoveljskih solinah.
Letn. 2, 5t 1=15 {1999), sir. 143-144, Hustr.

277. POLAK, Slavko
Srecanje slovenskih nevladnih organizacij.
Letn. 4, 5t. 4 (1994), str. 241-242.

278. POLAK, Slavke

3. mednarodna konferenca o polhih, Mo3cenicka
[raga {Hrvatska), 9.-12. oktober 1996.
Letn. 6, 5t. 9 (1996}, str. 287-288.

279. SLABE, Tadej

4. Mednarodna krasoslovna sola "Klasicni Kras':
Brezna. -
Letn. 6, 8. 9 (1996), str. 279-280.
280, SLABE, Tadej

The fifth Karstological school "The classical Karst":
cave systems.
Letn. 7, 3t. 11 (1997}, str. 282.

281, SOVINC, Andrej

Towards a Pan-European Wetland Inventory' - report
from the {UCN "Parks for Life".
Letn. 7, 8. 11 (1997}, str. 279.

282. STACHOWITSCH, Michael
48" annual meeting.
Latn, 6, §6. 9 {1996), str. 277-279.

283. SVETINA, Vanja & Robert Turk

Meeting of experls on the implementation of the
action plans for marine mammals (monk seals and
cetaceans) adopted with map Arta, Greece, 29. X.-31. X.
1998.
fetn. 8, &t 13 (1998}, str. 151152,

284, SEBELA, Stanka

3. mednarodna krasoslovna 3ola "Klasieni Kras®
Pasteina, 27.-30. junij 1995.
Letn. 5, 31 7 {1995), str. 266-267. [tustr.

285. SKORNIK, 1ztok

5. simpozij organizacije Medmaravis "Monitoring and
conservation of birds, mammals and sea turtles of the
Mediterranean and the Biack Sea".
Letn. 8, 5t 13 (1998), str. 153.

286. SKORNIK, Iztok
Obalna in morska hictotka diverziteta v Sredozemiju.
Letn. 5, &t 7 (1995), str, 263-264,

287. SKORNIK, Sonja

Poracilo o simpoziju "Flora in vegetacija Slavenije
19994,
Ltetn. 9, 8. 2=17 {1999), str. 336.

288. SKORNIK, Sonja

Porocilo o simpoziju "Flora in vegetacija Slovenije
2000
Letn. 10, 5. 2=21 {2001}, str. 335-336.

289. SVAGEL), Barbara
Ornitolosko srecanje na Krogu.
Letn. 5, 3t. 7 {1995, str. 269-270. Hustr.

290, SVAGELJ, Boris

Ornitolotko drustvo Ixobiychus - 15 let nekega
drustva.
Letn. 8, 5t. 13 {1998), str. 156-158.

291. TOME, Stasa
3. svetovni Herpetolozki kongres.
Letn. 7, 8t 11 (1997, str. 282.



ANNALES - Ser, hist. nat. - 7 - 2061 - 2 (25)

SUPLEMENT-SUPPLEMENTO-SUPPLEMINT

292, TRONTEL], Peter

Modelni naravovarstveni projekt "Ohranitev in
repatusacija Skocjanskega zatoka®.
Letn. 4, §t. 4 (1994), str. 240-241.

293. TURK, Robert
Rarve zaliva.
Letn. 9, 5t. 1=15 (1999), str. 138-140. Hustr.

294, TURK, Valentina
Prispevek Slovenije Mednarodnemu letu oceanov.
Letn. 9, 3t. 1=15 (1999}, str. 135-137. tlustr.

295. VUKOVIC, Alcksander
6. kongres hiologov Hivaske.
Letn. 7, 81 11 (1997), sty. 284,

296. ZUPAN Hajna, Nadja

Mednarodna konferenca Climate Change: the Karst
Record - Bergen, Norveska.
Letn. 6, §. 9 {1996j, str. 283-284.

297. ZUPAN Hajna, Nadja

Sudelovanje Indtituta 2a raziskovanje krasa s kitajskimi
Ha N
Letn. 6, 3. 9 {1996), str. 267-269.

298. ZI1ZA, Valter

11. reclni obni zbor omitoloskega drustva Ixobrychus
iz Kopra.
Letn. 4, &t. 4 (1994}, str. 237-238.

POROCHA IN OCENF
RELAZION! E RECENSIONI
REPORTS AND REVIEWS

299. BELTRAM, Gordana

Paski za zivljenje: Program za zavarovana naravna
ohrnoca v Evropi.
Letr. 5, &1 7 {1995), str. 276-277.

300. DULCIC, jakov
tvan jardas: Jadranska ihtiofauna.
Letn. 6, §t. 9 (1996), str. 291-292.

301. DULCIC, Jakov

Latimeria chalumnae - 60. obljetnica otkrica Zivog
fosila,
Letn. 8, 5t. 13 {1998}, str. 166-167. {ustr.

302. GAMS, lvan
Acta carsologica.
Letn. 2, 5t 2 (1992), str. 349-350.

20

303. KALIGARIC, Mitja
Botanik Tone Wraber - gestdesetletnik.
Letn. 8, 5t. 13 (1998), str. 164-165. Portret.

304. KALIGARIC, Mitja
Posebna stevilka Proteusa ob jubileju MBP.
Letn. 4, 5t 4 {1994), str. 242-243.

305. KALIGARIC, Mitja

Profesor Livio Paldini - at the seventieth anniversary of
his bisth,
letn. 10, 3t. 1=19 (2000), str. 152-153.

306. KLEVA-Svagelj, Danijela

Falco, revija za orpitologijo, naravoslovie in
naravovarstvo, &t 11
Letn. 7, & 11 (1997}, str. 285-286. Hustr,

307. KOLAR-jurkoviek, Tea

Formacijska geoloska karta juznega delfa Trzasko -
Komenske planote 1: 50.000: kredne in paleogenske
karbonatne kamnine.
Letn, 6, 3t 9 {1996}, str. 292-294,

308. KRANJC, Andrej

Martin Knez: Vpliv lezik na razvoj kraskih jam (Primer
Velike doline, Skocjanske jame).
Letn. &, 8. 9 {1996}, str. 289-290.

309. KRANJC, Andrej

tvan Gams: Sistemi prilagoditve primarskega
dinarskega krasa na kmetijsko rabo tah.
Letr. 3, §t. 3 {1993}, str. 387-388.

310. KRYSTUFEK, Boris

Paklenicki zhornik, vol. 1, Simpozij povodom 45,
godizniice NP *Paklenica®.
Letn. 6, 5. 9 (1996), str. 289,

3131, LIPE}, Lovienc

Ecosysterns at the Land-Sea Margin - Drainage Basin
to Coastal Sea.
tetn, 9, 8t 2=17 (1999), sir. 340-341.

312, LIPE}, Lovrenc

l.oris Difena, Giluseppe Turzi: stria - Cherso - Lussine -
Veglia, Guida naturalistica,
Letn, 7, §t. 11 {1997), str. 286-287.

313. ORLANDQ, Martina

Bressi Nicola, Colla Andrea, Costantini Marco,
Odorico Roberta, Oriolo Giuseppe, Poldini Livio, Utmar
Paolo, Verginella Laura e Vidali Marisa: Da Punta Sottile
alla Foce del Tagliamento. Gli ambienti marini e costieri
del Frivli-Venezia Giulia.
Letn. 10, st. 2=21 (2000), str. 338-339 tustr.




ANNALES - Ser, hist. nat. - 11 - 2001 . 2 (25)

SUPLEMENT-SUPPLEMENTOLSUPPLEMENT

314. SKORNIK, iztok
Dve publikaciji organizacije MEDMARAVIS.,
Letn. 5, 8t 7 (1995), str. 275-276.

315. SKORNIK, Iztok
Loris Dilena: L'Istria attraverso la natura.
Letn. 4, st. 4 (1994}, str. 243-244. Tlustr,

316. SKORNIK, 1ztok
Prikaz knjige Plazilci {Reptilia} Stovenije.
Letn. 8, st 12 (1998), str. 162-163. Hustr.

317. SKORNIK, Iztok

Razstava: "Obranitev in renaturacija Skocjanskega
zatoka "
Letn. 3, 3t 3 {1993), sir. 375,

318. SVAGEL), Barbara

Falco, revija za ornitelogijo, naravosiovie in
naravavarstvo, stevitka 10.
Letn. 6, 5t 9 (1999), str. 290-291.

319. TARMAN, Kazimir
Mirastay Zei: Povest o hrbtenici.
Letn. 10, 36 1=19 (2000}, str. 149-150.

320. TOME, Davorin
Boris Krystufek: Osnove varstvene biolagije.
Letn. 10, 5t. 1=19 (2000}, str. 1530-151.

321, TOME, Davorin
Dragutin Rucner: Ptice hrvatske obale Jadrana.
Letn. 9, 30 1=15 {1999}, str, 146.

322, TOME, Davorin

Faico, revija za ornitologijo, naravoslovie in
naravovarstvo, stevitka 9.
Letn. 5, 3t. 7 (1995), str. 277-278. Htustr,

323. TOME, Davorin
Geister lztok: Ornitoloski atlas Slovenije.
Letn. 5, 8t 7 (1995), str. 274-275, Hustr,

324. ZUPANCIC, Matej

James Higginbotham: Piscinae. Antificial fishponds in
Roman laly.
Letn. 9, St 2=17 (1999), str. 338-340.

IN MEMORIAM, OBLETNICE
IN MEMORIAM, ANNIVERSARI
IN MEMORIAM, ANNIVERSARIES

325. MIHELIC, Darja
In memoriam: Narcis Mrsic {1951-1997).
Letn. 7, ¢t 11 {1997), str. 290.

326. TURK, Rohert
Boris Krizan 1948-2000.
Letn. 10, 5t 1=19 (2000}, str. 153-154.

327. ZEL, Mivoslav
in memoriam: Jacques - Yves Cousteau (1910-1997).
Letn. 7, 8t. 11 {1997}, ste. 288-289,

IMENSKO KAZALO
INDICE PER AUTORE
INDEX TO AUTHORS

Albayrak, irfan 1

Alefii, Floriana 2, 3,17
Ambrozi¢ Turk, Barbara 78
Babbini, Lorenza 194

Bajt, Oliver 4

Bakic, Aleksander 221
Barbariol, Vittorio 171
Barrull, joan 5, 6

Basiaco, (. {avios} §
Battelli, Claudio 6, 7, 8,9, 10, 237, 238
Bearzi, Giovanni 11
Beltram, Gordana 239, 299
Bembich, Luca 12

Benusst, Enrico 12, 13
Beran, Alfred 140

Berden, Maja 14

Bettoso, Nicola 2

21

Billiato, Licia 119

Brancel], Anton 15, 16, 80, 240
Bressan, Guido 157

Bricelj, Mitja 266

Brizzi, Giulio 17
Bucar-Miklavdic, Mitena 18,19, 20
Butinar, Bojan 18, 19, 20
Cabrind, Marina 140

Caffau, Mawro 21, 22
Cardinali, Stefano 168

Celona, Antonio 23

Cerkvenik, 7. 5

Cetini¢, Perica 24

Cigli¢, Henrik 70

Coppeliotti, Qlimpia 25
Coppeliotti-Krupa, Olimpia 82
Cunja, Sebastjan 225



ANNALES - Ser. hist. nat. - 11 - 2001 - 2 (25)

SUPLEMENT-SUPPLEMENTO-SUPPLEMENT

Calija, Dasinka 18, 19, 20 Hottinger, Lukas 251
Carni, Andraz 26, 27, 96 Hevatin, Aleksander 221
Celhar, Tanja 28, 241 Hudoklin, Andrej 84, 114
Cermelj, Brarko 147, 242, 243, 244 Irsic, Danica 85
Cesnik, Jania 221 jakomin, V. 5
Cok, Lucifa 245 jardas, van 52, 226
Cok, Sara 140, 169 Jarnjak, Marjan 36
Dakskobler, igor 29 Jereb, Taja 221
David, Mate] 30 Jogan, Jerne] 87
De Maddalena, Alessandro 31, 32, 246, 247 Jogan, Nejc 88, 89
De Min, Raffaclla 33, 34, 35, 207 juraga, Andreja 221
Def Negro, Paola 168 Jurkovsek, Bogdan 39, 90, 91, 157
Devetak, Dusan 36, 37, 38, 217 Jurkovsek, Tea Kolar - glej Kolar-lurkovéek, Tea
Dobruskina, Inna A, 39 Kacic, tvo (avtor) 52
Dolenec, Tadei 40 Kaligaric, Mitja 85, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 160, 227,
Drinovec, Matja2 (avtory 221 252,303, 304, 305
Dulcic, jakov 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51,  Karajic, Alife 98
52,53,54,55, 56, 222, 226, 300, 301 Kleva, Dag 253, 254
Buki¢, Dusanka (avtor) 221 Kleva-Svagelj, Danijela 306
Emric, Vanja 57 Knez, Martin 99, 100, 101, 255, 256, 257
Faganeli, jadran 146, 147 Kobal, Andrej tavior) 233
favretto, Daric 58 Kogovsek, Janja 102, 103, 104, 105, 106, 258
Fiedler, Ulrich 59 Kolar-Jurkoviek, Tea 39, 60, 91, 307
Flander Putrle, Vesna 248 Korosec, Mojca 112
Flander, Vesna 60 Koruza, Boris 78
Fonda, Ugo 61 Korze, Ana Vovk - glej Vovk-Korze, Ana
Fonda-Umani, Serena (avior) 169 Kosir, Uros 276
Farlani, Flavio 223, 224 Kraljevic, Miro 42, 50
Fuchs, Alexander 184 Kranjc, Andrej 107, 108, 109, 259, 260, 261, 262, 308,
CGaleotti, Paolo 13 306
Galie, Laszlo 62 Krevs, Marko 110
Gams, ivan 63 Kristan, Katarina 263
Gariboldi, Armandoe 13 Kristan, Mojca 228
Geister, Iztok 65, 66, 67, 68, 69,70, 71,72 Krginic, Frann 50
Genero, Fulvio 73,74, 75 Kruder, Brigita 85
Ghirardetli, Lia Angela 194 Krupa, Olimpia Coppelletii - glej Coppellotti-Krupa,
Gjerkes, Mivan 76, 122,122 ' Climpia
Glavas, Goran 225 Krudnik, Cintd 111,112
Clobevnik, Lidija 77 Krystufek, Boris 1,98, 113, 114, 115, 264, 310
Codec, Bogtjan 78 Kunaver, furij 116
Gogala, Andrej 79 Lah, Tamara 265
Gogala, Matija 79 Landri, Pacla 17
Golob, Terezija 158 Langus, Alenka 229
Gombag, Katja 229 Leiner, Srecko 117
Goriup, Francesca 3, 17 Lenaz, Davide 118, 119
Garjang, Natasa 16 tevani¢, Tom 120
Griffiths, Huw i. 80 Lipej, Lovrenc 113,121,122, 123, 124, 125, 126, 193,
Grit, G. (avior) 5 311, 312
Grogelj, Alia 81 Lipovec, Nega 221
Gruber, lurgen 144, 145 L.ojen, Sonja 40
Grum, Aleksander 249 Makovec, Tihomir 125, 126, 127, 193
Guidolini, Laura 82 Malacic, Viado 128, 129, 142, 230
Hajna, Nadja Zupan - glej Zupan Hajna, Nadja Malej, Alenka 129, 141, 250, 266, 267, 268, 270
Harris, Roger P. 250 Marceta, Bojan 130, 131
Hasenbichel, Marjana 111 MarinCek, Lojze 132, 133
Horvat, Bogdan 83 ' Marincic, Stanko 134

22




ANNALES - Ser. hist, pat. - 11 - 2007 - 2 (25)

SUPLEMENT SUPPLEMENTO-SUPPLEMENT

Martincic, Barbara 170

Marting, Fabrizio 135, 136

Di Martino, Vincenzo 137

Maslo, Miha 233

Mazalin, Domen 221

Medakovic, Davarin 40

Miheli¢, Daria 325

Miheve, Andrej 138

Mikiavci¢, Milena Bucar - glej Bucar-Miklaveie, Milena
Mikuz, Vasja 139

Migi¢, Miha 146, 147

Mlakar, Andrej 156

Miakar, Manca Plazar - glej Plazar Mlakar, Manca
Mozetic, Patricija 140, 141, 142, 195, 270, 271
Mrakoveic, Mitorad 117

Mrsic, Narcis 143

Notarbartolo di Sciara, Giuseppe 11
Novak, Tone 144, 145

Ogorelec, Bojan 90, 146, 147
Ogrin, Darko 116, 148, 149, 150
Ogrine, Nives 276

Okretic, N. 5

Orel, Givliano 17

Orlandeo, Martina 126, 151, 272, 313
Pallaore, Armin 42, 50

Paviovec, Rajko 139, 152

Pavsic, lernej 153

Peckmann, jorn 153

Pecar, Natada 233

Perco, Fabio 75

Pertot, Marina 135, 136, 154
Petalin, Baris 273

Petric, Metka 155, 274, 275
Piccinnt, Ester 25

Pipan, Primoz 276

Piskeo, Edi 225

Pisot, Rado 231

Planinc, Grisa 232

Plazar Mlakar, Manca 156

Plazar, lanja 88

Plenicar, Mario 157

Plestenjak, Anamarija 158

Polak, Sltavko 159, 277,278
Polding, Livio 160, 161

Pavz, Meta 117

Pribac, Anja 233

Protopsalti, loanna 22

Pugliese, D. 5

Putrle, Vesna Flander - glej Flander Putrle, Vesna
Rajtmajer, Dolfe 162

Rarmani, Paulo 168

Richter, Marjan 121

Riliter, D. §

Rinelli, Pacla 164

Rubini¢, Borut 165, 166, 167
Sabec, Manta 168

Salvi, Christinamaria 169, 170

Sdrigotti, Elisabetta 171

Serdindek, David 233

Shaw, Trevor R 172,173, 174

Sim¢ic, Ingrid 152

Slabe, Tadej 175,176, 177, 178, 279, 280

Slana, Ljuba 145

Soido, Alen 24, 125, 179

Sovinc, Andre] 180, 181, 234, 281

Spangenberg, orge £ 182

Spanier, Lhud 59

Spano, Nunzicarla 164

Stachowitsch, Michael 183, 184, 282

Stancanelli, Bessy 137

Stelz}, Michael 217

Surina, Bodtjan 185

Svetina, Vanja 283

Sebela, Stanka 186, 187, 188, 189, 284

Sere, Dare 190

Sile, Urban 132

Simunovic, Ante 48

Sisko, Milijan 16

Skarnik, [ztok 191, 192, 193, 235, 285, 286, 314, 315,
316, 317

Skornik, Senja 287, 288

Sparica, Marko 134

Stirn, JoZFe 194

Svagelj, Barbara 195, 289, 318

Svagelj, Boris 290

Svagelj, Danijela Kleva - glej Kleva-Svagelj, Danijela

Tan, lan H. 10

Tarman, Kazimir 319

Tavzes, Branka 263

Terzi¢, Senka 195

Tome, Davorin 115, 196, 320, 321, 322, 323

Tome, Stasa 197, 198, 291

Tenelio, B. (avior) 5

Trontelj, Peter 199, 292

Tunis, Giorgio 134

Turk, Barbara Ambrozi¢ - glej Ambrozi¢ Turk, Barbara

Turk, Robeet 200, 201, 283, 293, 326

Turk, Tom 202, 203

Turk, Valentina 1471, 142, 294

Uchman, Alfred 134

Udavig, Marko 204

Umani, Serena Fonda - glej Fonda-Umani, Serena

Usino, Roberta 25

Vesal, Viljanka 78, 205

Vidmar, Barhara 206

Vincoletto, R. 5

Vio, Ennic 33, 34, 207

Vitek, Ernst 208

Vives, Pere Tomas 236

Vovk-Korze, Ana 209

Vriser, Borut 60, 210, 211, 212, 213, 214, 215

Vukovie, Aleksander 9, 14, 60, 210, 295



ANNALES - Ser. hist. nat. - 11 - 2001 . 2 (25)

SUPLEMENT-SUPPLEMENTO-SUPPLEMENT

Woelker, Chiara 171
Wraber, Tone 208, 216
Zadnik, Marjetka 221
Zei, Miroslav 327
Zelenko, Katja 217

Zuccareito, Vincenzo 3

Zupan Hajna, Nadja 218, 219, 220, 296, 297
Ziza, Valter 125, 126, 298

Zupancic, Matej 324

RAZVRSTITEV PO UNIVERZALNI DECIMALNI KLASIFIKACH! (UDK)
INDICE IN BASE ALLA CLASSIFICAZIONE DECIMALE UNIVERSALE (CDU)
UNIVERSAL DECIMAL CLASSIFICATION (UDC)

050 PERIODIKA

PERIODIC

PERIODICALS

302, 304, 306, 310, 318, 322

06 KORPORACIJE. DRUSTVA. ZBOROVANJA.
RAZSTAVE. MUZEJ! .

ORGANIZZAZIONI. SOCIETA. CONVEGNI. MOSTRE.
MUSE]

ORGANISATIONS, SOCIETIES. CONVENTIONS.
EXHIBITIONS. MUSEUMS

245, 246, 248, 249, 250, 251, 252, 254, 255, 257, 258,
260, 261, 262, 263, 264, 165, 267, 269, 270, 272, 273,
274,276,278, 280, 281, 282, 283, 285, 287, 288, 289,
290, 291, 293, 295, 296, 297, 298, 317

37 VZGOJA. SOLSTVO. IZOBRAZEVANJE
EDUCAZIONE. SCUOLE. ISTRUZIONE
EDUCATION. SCHOOL SYSTEM

162, 231, 237, 256, 271, 279, 284

502/504 EKOLOGIJA

ECOLOGIA

ECOLOGY .

28, 61, 81, 86, 102, 103, 104, 148, 163, 181, 191, 200,
201, 206, 209, 234, 235, 236, 233, 239, 241, 244, 253,
266, 277,292, 294, 299, 311, 320

53 FIZIKA
FISICA
PHYSICS
225

54 KEMIJA
CHIMICA
CHEMISTRY
242, 243

547.912 OGLEKOVODIK!
IDROCARBURI
HYDROCARBONS

4

547,915 MASCOBE. OLJA, LIPOIDI
GRASSI OLH. LIPIDI

FATS. OILS. LIPIDS

18, 19, 20, 158, 182

55 GEOLOGIA IN SORODNE VEDE
GECLOGIA

GEOLOGY AND COGNATE SCIENCES
118, 146, 147, 188, 307

551.1/.4 SPLOSNA GEOLOGIJA
GEOLOGIA GENFRALE
GENERAL GEOLOGY

106, 128, 153, 155, 229

551.44 SPELECGLOGIJA

SPELFOLOGIA

SPELEOLOGY

15, 82,99, 101, 105, 107, 116, 138, 175,176,177,
178,186, 187, 189, 218, 219, 220, 259, 275,

308, 309

551.7 HISTORICNA GEQLOGHA
GEQLOGIA PREISTORICA
HISTORICAL GEOLOGY

21, 39,90, 134

552 PETROGRAFHA. NAUK O KAMNINAH
PETROGRAFIA

PETROGRAPHY

100, 119

56 PALEONTOLOGIA
PALEONTOLOGIA
PALAEONTOLOGY
22,157,224

562/569 SISTEMATICNA PALEOZOOLOGIA
PALEQZOOLOGIA SISTEMATICA
SYSTEMATICAL PALAFOZOOLOGY

79,91, 139,152




ANNALES - Ser. hist. naf. - 11 - 2001 - 2 (25)

SUPLEMENT-SLIPPLEMENTO-SUPPLEMENT

574 SPLOSNA EKOLOGIJA. HIDROBIOLOGIJA. 591.1 ZIVALSKA FIZIOLOGIJA
BIOGEOGRAFIJA. BIOCENOLOGIJA FISIOLOGIA ANIMALE
ECOLOGIA GENERALE. IDROBIOLOGIA, ANIMAL PHYSIOLOGY
BIOGEOGRAFIA. BIOCENOLOGIA 203

GENERAL ECOLOGY. HYDROBIOLOGY.
BIOGEOGRAPHY. BIOCENOLOGY

40,77, 96, 129, 141, 142, 168, 169, 194, 210, 211,
212,213,214, 215, 248, 286

591.5 ZIVLIENJE ZIVALL EKOLOGIJA. ZIVAL IN
OKOLJE

LA VITA DEGLI ANIMALL FCOLOGIA

ANIMAL LIFE, ECOLOGY. ANIMALS AND THEIR

574.9 BIOGEOGRAFIA NASPLOH. GEOGRAFSKA
RAZPOREDITEV ORGANIZMOV

BIOGEOGRAFIA GENERALE. DISTRIBUZIONE
GEQGRAFICA DEI ORGANISA#

GENERAL BIOGEOGRAPHY. GEOGRAPHICAL
DISTRIBUTION OF ORGANISMS

30,193, 312, 313, 314, 315

581.5 EKOLOGIJA RASTLIN. RASTLINA IN OKOLJE
FITOECOLOGIA

PLANT ECOLOGY

26,92,97, 195

581.9 RASTLINSKA GEOGRAFHA
FITOGEOGRAFIA
PHYTOGEOGRAPHY

29, 88, 133, 135, 161

582 SISTEMATSKA BOTANIKA
BOTANICA SISTEMATICA
SYSTEMATIC BOTANY

58, 85,89, 132, 136, 181, 154, 160, 203, 208, 216, 227

582.2/.3 ALGE
ALGHE

ALGAE
67,89 10171

582.5 KRITOSEMENKE
ANGIOSPERME
ANGIOSPERMS

27

582.52/.59 ENOKALICNICE
MONOCOTILEDONI
MONOCOTYLEDONS

14, 87,93, 95

582.9 ZRASLOVENCNICE
SIMPETALI
SYMPETALIDAF

94

59 ZOOLOGI)A
ZOOLOGIA
Z00LOGY

226, 240, 301, 319

ENVIRONMENT
3, 140, 183, 185, 196, 30Q

591.9 ZOOGEOGRAFIJA. FAVNA
ZOOGEOGRAFIA. FAUNA
ZOOGEOGRAPHY. FAUNA

66, 69, 76

592 NEVRETENCAR){
AVERTEBRAT!
INVERTEBRATES
117,112

593.1 PRAZIVALI
PROTOZO!
PROTOZOANS
16

593.17 MiGETALKAR}!
CILIATE

CILIATES

25

594 MEHKUZCI

MOLLUSCHI

MOLUSKS

33,34, 35,57, 130, 137, 202, 207

594.7 SKOLJKE
I BIVALVI
BIVALVES
2,170

595 CLENARJL. CLENONOZCI
ARTROPOD!

ARTHROPODS

59, 83, 143, 144, 145, 164

595.7 ZUZELKE

INSETT?

INSECTS

36, 37, 38, 62, 66, 68, B3, 217

595.796 MRAVLJE
FORMICHF

ANTS

62



ANNALES . Ser. hist. nat. - 11 - 2001 - 2 (25)

SUPLEMENT-SUPPLEMENTO-SUPPLEMENT

597 RIBE. IHTIOLOGHA
PESCL ITTIOLOGIA
FISH. ICHTHYOLOGY

41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 32, 53, 54, 117,

121

598.1 PLAZILCH
RETTILI
REPTILES
197,198, 316

598.2 PTICI

UCCELLT

BIRDS

12, 65, 67,70, 71,72, 127,131, 165, 180, 190, 192,
221,232,323, 321

598.3 MOCVIRNIKI
LIMICOLL
WADERS

166, 199

598.88 SOVE
STRIGIFORMI
owlLs
5,13,122,123

598.% UJEDE
RAPACH

RAPTORS
73,74,75, 124,167

599 SESALCH
MAMMIFERI
MAMMALS
98, 115

599.4 PRHUTARJI (NETOPIR]I)
CHIROTTERI

BATS

84, 114

599.5 RIBAKI, KiTt IN DELFINI
CETACE}

CETACFANS

11,113,228

599.74 ZVERI
CARNIVOR!
CARNIVORES
1,159

599.745 PLAVUTONGZCI
PINNIPEDI

PINNIPEDS

23,31, 32,125, 126, 179, 247

63 GOZDARSTVO. KMETHSTVO. RIBISTVO
FCONOMIA FORESTALE. AGRICOLTURA. PESCA
FORESTRY. AGRICULTURE. FISHERIES

204, 222, 268

634 ARBORIKULTURA. SPLOSNA HORTIKULTURA
ARBORICOLTURA. ORTICOLTURA GENERALE
ARBORICULTURE. GENERAL HORTICULTURE
78,120, 205

639.4 GOJENJE MEHKUZCEV
AQUACOLTURA DEI MOLLUSCHI
MOLLUSK AQUACULTURE

17

71/72 PROSTORSKO UREJANJE. URBANIZEM,
ARHITEKTURA. VARSTVO SPOMENIKOV
URBANESIMO. ARCHITETTURA. CONSERVAZIONE
DEI BENI CULTURALL

SPATIAL PLANNING, URBANISM, ARCHITECTURE.
CULTURAL HERITAGE CONSERVATION

156

806/81 JEZIKOSLOVE
LINGUISTICA
LINGUISTICS

63, 64, 108, 109

202 ARHEOLGGIJA
ARCHEOLOGIA
ARCHAEOLOGY
324

913 REGIONALNA GEQGRAFI}A NA SPLOH
GEQGRAFIA REGIONALE

REGIONAL GEOGRAPHY

110, 149, 150

929 BIOGRAFSKE IN SORODNE $TUDIJE
BIOGRAFIE

BIOGRAPHICAL AND COGNATE STUDIES
24,48, 55, 56, 172, 173, 174, 223, 230, 238, 303, 305,
325, 326, 327




